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Obj. éislo / p.n.

40410-01-004
40410-02-005
40410-33-001
40410-33-007
40410-33-013
40410-33-017
40410-34-001
40428-02-004
40428-02-005
40437-33-007
40437-34-001
40440-02-005
40446-02-017
40446-02-018

40410-07-001
40410-91-006
40428-91-001
40428-91-005

40410-16-001
40410-16-010
40410-17-006
40410-33-014
40410-80-001
40428-16-010
40428-16-011
40428-17-005
40428-17-006
40428-17-007
40428-80-001
40440-16-010
40440-17-003
40440-80-001
40446-80-001
40447-80-001

40410-15-006

Nazev CZ

Tainé zafizeni

Nosnik pficny

Bocnice Uplna

KypfFici ¢ast - vnéjsi ram
Mech. nastaveni hloubky
KypfFici ¢ast - vnéjsi ram
Péchovaci ¢ast - Ram

Nosnik pfi¢ny sklopny-neseny
Nosnik pfi¢ny sklopny-neseny
KypfFici ¢ast - vnéjsi ram
Péchovaci ¢ast - Ram

Nosnik pfi¢ny tplny

Nosnik pficny pevny

Nosnik pficny pevny

Récna

Nalepky
Ndlepky
Nalepky

Hydr. ovladani smykové listy
Obvod hydraulicky k ovladani listy
Obvod hydraulicky

Hydr. nastavovani hloubky

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra...

Obvod hydraulicky k ovladani listy
Obvod hydraulicky k ovladani listy
Obvod hydraulicky - pevny

Obvod hydraulicky - sklopny

Obvod hydraulicky - sklopny neseny

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra...

Obvod hydraulicky k ovladani listy
Obvod hydraulicky 5m

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra...
Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra...
Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra...

Dopravni znaceni

Nazev EN

Towing device

Transverse frame

Sildewall

Tillage section - Outer frame
Depth adjustment mechanical
Tillage section - Outer frame
Compaction part - frame
Transverse frame - hinged
Transverse frame - hinged
Tillage section - Outer frame
Compaction part - frame
Transverse frame
Transverse frame

Transverse frame

Ratchet

Label set
Label set
Label set

Hydraulic control - shear bar
Hydraulic circuit - shear bar

Hydraulic circuit

Depth adjustment hydraulic
Hydraulic circuit for depth adjustment
Hydraulic circuit - shear bar

Hydraulic circuit - shear bar

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit for depth adjustment
Hydraulic circuit - shear bar

Hydraulic circuit

Hydraulic circuit for depth adjustment
Hydraulic circuit for depth adjustment

Hydraulic circuit for depth adjustment

Warning panels

Nazev RU

ByKcupHoe ycTpoicTBo

MonepeyHas pama

bokoBas cTeHKa

CeKumsa 06paboTku - BHewHAA pamKa
PerynvpoBKa rnybuHbl mexaHuyeckas
CeKums 06paboTKM - BHewHAA pamKa
YacTb yni0THEHMA - pama
MonepeyHas pama - HaBecHas
MonepeyHas pama - HaBecHas
CeKums 06paboTku - BHewHAA pamKa
YacTb yNAOTHEHUA - pama
MonepeyHas pama

MonepeyHas pama

MNonepeyHasa pama

TpewoTKa
Habop Hakneek
Habop Hakneek

Habop Hakneek

Tmapasanyeckoe ynpasaeHue - HOXHULLbI

TMAPABANYECKMIA KOHTYP - HOXKHULbI
TMapaBAMYECKUI KOHTYP

PerynvpoBka rnybuHbl ruapasanyeckas

IMAPaBANYECKUIN KOHTYP - PEryAIMPOBKA ...

TMAPaBANYECKUI KOHTYP - HOXKHULbI
TMAPaBANYECKUI KOHTYP - HOXHULbI
IMapaBAMYecKUit KOHTYP
TMApaBANYECKUI KOHTYP

TmapaBAMYECKUI KOHTYP

TMAPaBANYECKMI KOHTYP - PEryIMpoBKa ...

TMAPaBANYECKUIN KOHTYP - HOKHULbI

MApPaBANYECKUI KOHTYP

TMAPaBANYECKMIN KOHTYP - PerysMpoBKa ...
TMApPaBANYECKUI KOHTYP - PeryMpoBKa ...

IMApPaBANYECKMI KOHTYP - PeryMpoBKa ...

TpaHcnopTHas MapK1poBsKa

<K\ opall-agri

Rozmér

3-6m

6m
260/330mm
1,5m

1,5m D78
1,5m

4m

4m

2m

2m

5m

3m

4m

Saturn PN 5, 6
Saturn PN 4
Saturn NS 3, 4

6m

6m

6m

3m
3m, 4m
4m
4m
4m

5m

5m

4m

Popis

Stop 2022/02
Start 2022/03
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Obj. éislo / p.n.

40428-15-006
40428-15-013
40447-01-004

40410-05-005
40428-05-003

40410-08-001
40410-08-011
40410-28-013
40410-29-003
40437-08-001
40437-08-011
40437-28-013
40437-29-003

40410-12-002
40410-13-013
40410-13-014
40410-13-015
40410-13-016
40410-13-017
40410-54-002
40437-54-002

40410-04-003
40410-04-004
40410-09-001
40410-09-002
40410-09-003
40410-09-004
40410-24-002
40410-25-002
40410-31-001
40410-31-002
40410-31-011
40410-34-012
40437-04-003

Nazev CZ

Dopravni znaceni poloneseny sklopny
Dopravni znaceni neseny sklopny

Dopravni znaceni

Podvozek

Podvozek

Kypfici ¢ast P - pruZinové jisténi
Kypfici ¢ast S - stfizné jisténi
Kypfici ¢ast Pe - pérové dlatové
Kypfici ¢ast PR - pérové radlickové
Kypfici ¢ast P - pruZinové jisténi
KypfFici ¢ast S - stfizné jisténi
KypfFici ¢ast Pe - pérové dlatové

Kypfici ¢ast PR - pérové radlickové

Plech bo¢ni uplny

Kypfi¢ stop s radlickou
Kypfi¢ stop s radlickou
KypfFi¢ stop s radlickou
KypfFi¢ stop s dlatkem
Uchyt kypfice stop Saturn
Smyk Gplny

Smyk Uplny

Hrabé dlouhé kompletni
Hrabé kratké kompletni
Drobici valec

Drobici valec trubkovy
Drobici valec

Drobici valec toceny
Péchovaci ¢ast - trubkovy valec
Péchovaci ¢ast - prutovy valec
LoZisko vélce

LoZisko valce OP

LoZisko vélce

Péchovaci ¢ast - Vélec crosskill

Hrabé dlouhé kompletni

Nazev EN

Warning panels
Warning panels

Warning panels

Chassis

Chassis

Tillage section - Spring protection
Tillage section - Shear bolt protection
Tillage section - Spring with chisels
Tillage section - Spring with openers
Tillage section - Spring protection
Tillage section - Shear - bolt protection
Tillage section - Spring with chisels

Tillage section - Spring with openers

Side deflector

Tiller of wheel track with duck foot
Tiller of wheel track with duck foot
Tiller of wheel track with duck foot
Tiller of wheel track with point
Carier track eradicator

Scraper

Scraper

Scraper long

Scraper short

Crumbling flat bar roller
Crumbling roller tubular
Crumbling flat bar roller
Crumbling flat bar roller spiral
Compaction part - Tubular roller
Compaction part - Flat bar roller
Roller’s bearing

Roller’s bearing

Roller’s bearing

Compaction part - crosskill roller

Scraper long

Nazev RU

TpaHCNopTHasA MapKUpPOoBKa
TpaHCNopTHaA MapKMpoBKa

TpaHcnopTHas MapK1poBKa

LWacecu

LWacecu

Cekuma 06paboTku - MpyKMHHAA 3aLwmMTa

Cekums 06paboTkM - 3awmTa cpesHbim 6o...

Cekumsa 06paboTku - MpyKUHHaA ¢ JONOTa...

Cekuma 06paboTku - MPYXKMUHHbIE C COLHM...

Cekuusa 06paboTku - MpyKMHHAnA 3alwmTa

CeKumsa 06paboTku - 3almTa cpesHbim 6o...

CeKumsa 06paboTku - MpyKMHHAsA Cc goNoTa...

Cekuna 06paboTku - MPyKUHHBIE C COLWHM...

BokoBsolt aednektop
PbiIxnnTenb cnepos ¢ COWHMKOM
PbIxnnTenb cnepos ¢ CoOWHMKOM
PbIxMTENb CNEA0B C COLHMKOM
PbIxnMTenb cnepos - ¢ 40N10TOM
HocuTens cnegopbixautens
Bonokywa

Bonokywa

CKpeboK ANUHHbIN

CKpeboK KOpOTKUI

CTepKHeBOW KaToK

CTep)XHeBOW KaToK TpybyaTbiit
CTepsKHeBOM KaToK

CTepyKHeBOM KaTOK cnupanb

YacTb ynaoTHeHUs - TpybuaTblil KaTok
YacTb ynnoTHeHUA - CTEepKHEBbIN KaToK
MoAWnNHKK KaTKa

MoAWMNHKK KaTKa

MoAWMNHKK KaTKa

YacTb YNAOTHEHWA - KPOCCKMN KAaTOK

CKpeboK AANHHbIN

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

5m, 6m

3m, 4m

1,5m
1,5m
1,5m
1,5m

2m
2m

2m

Stop 2021/06

Stop 2021/06

Start 2021/07

Start 2021/07

Start 2021/07
1,5m

2m

1,5m

1,5m

1,5m - 330mm 9x

1,5m -330mm

1,5m -330mm 7x

1,5m - 330mm 7x

1,5m / 400mm

1,5m / 400mm
Start 2022/01
Stop 2021/12
Start 2022/01

1,5m

2m
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Obj. éislo / p.n.

40437-04-004
40437-09-001
40437-09-002
40437-09-003
40437-09-004
40437-24-002
40437-25-002
40437-34-012

Nazev CZ

Hrabé kratké kompletni
Drobici valec

Drobici valec trubkovy
Drobici valec

Drobici valec toceny
Péchovaci ¢ast - trubkovy valec
Péchovaci ¢ast - prutovy valec

Péchovaci ¢ast - Vélec crosskill

Nazev EN

Scraper short

Crumbling flat bar roller
Crumbling roller tubular
Crumbling flat bar roller
Crumbling flat bar roller spiral
Compaction part - Tubular roller
Compaction part - Flat bar roller

Compaction part - crosskill roller

Nazev RU

CKpeboK KopOoTKui

CTepKHeBOW KaToK

CTep)KHeBOW KaToK TpybyaTbiit
CTepKHeBOW KaTok

CTep*KHeBOW KaToK cnupanb

YacTb ynaoTHeHua - TpybuaTblit KaToK
YacTb ynnoTHeHuA - CTep)KHEBbIN KaToOK

YacTb YNNOTHEHMA - KPOCCKUAN KaTOK

<K\ opall-agri

Rozmér Popis

2m

2m - 330mm 9x
2m - 330mm
2m - 330mm 7x
2m - 330mm 7x
2m / 400mm
2m / 400mm

2m
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1172020
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Pozice

41
42
46
47
48
50
53
55
56
57
58
59
60
61
77
79
91
92
98
110
113
114
115
117
118
120
121
122
123
131
140
141

40410-01-004

Obj. éislo / p.n.
40410-01-141
40410-01-032
40410-01-046
40410-01-047
40410-01-034
40410-01-051
3058551
40410-01-045
2713394
2682656
2750743
7604862
3016030
3473063.1
7604242
2685238
40410-01-191
40410-01-092
7604101
40410-01-233
40410-00-044
2751535
2713386
2661230
2685212
40410-01-053
2661890
2713345
2685014
40410-01-231
7616114
7616120

Mn./Q.

001
001
001
001
001
002
001
001
001
001
001
002
002
004
001
001
001
002
001
001
001
002
003
002
002
001
002
002
002
001
002
002

Tazné zafizeni

Ndzev CZ

Tahlo

Tazny Cep
Krouzek
Distan¢ni krouzek
Drzék hadic

Cep

Krouzek pojistny
Cep

Podlozka
Matice
Zéavlacka
Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé

Matice
Sroub
Matice

Noha

Cep

Kolik

Tahlo vzpérné
Cep

Zévlacka
Podlozka
Sroub
Matice

Drzék koncovek
Sroub
Podlozka
Matice
Nosnik pFicny
Pouzdro
Pouzdro

Towing device

Ndzev EN

Link

Towing pin
Ring

Spacer ring
Hose holder
Pin

Retaining ring
Pin

Washer

Nut

Cotter
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Nut

Bolt

Nut

Foot

Pin

Roll pin
Buckling rod
Pin

Cotter
Washer

Bolt

Nut

Hose holder
Bolt

Washer

Nut
Transverse frame
Bushing
Bushing

ByKCMpHOe yCcTpoiicTBO
Ndzev RU

MpuBoaHoOW pblyar
ByKcupHbIV nanew,
Konbuo
JuncrtaHuMOHHOE KOoNbLO
[epxatenb wnaHra
Manev,

CronopHoe KonbLo
Manev,

MNopknaaka

laika

WnanHT

CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
laika

bont

laika

Hora

Manev,

LWTbipb
MpopoNbHbIN CTepXKEHD
Manev,

WnanHT

MNopknaaka

bont

laika
TepMUHANbHBIN AepKaTeNb
bont

MNopknaaka

laika

MNMonepeyHan pama
BTynka

BTynka

<K\ opall-agri

3-6m
Rozmér Poznamka

3-6m

D55

D 41x3
D 40

D 37
M 36x3
6,3x63
M 8x1

KM 10
M 24x130
M 24

D 20
6x32

D24
6,3x40
D 25

M 12x30
M 12

M 8x20
D 8,4
M 8

D 40
D 60



40410-02-005

1172020
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Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
41
42
43
48
49
60
62
64
65
68
70
71
72
73
74
75
78
80
81
83
84
85
87
90

40410-02-005
Obj. éislo / p.n.
40410-02-341
40410-02-342
40410-02-343
40410-02-044
40410-02-085
40410-02-180
40410-02-081
40410-02-148
40410-02-050
40410-02-084
40412-57-040
40410-02-055
40410-02-060
2986770
40410-02-058
40410-02-124
40410-02-021
40410-00-071
40410-02-078
40410-02-153
2605715
2605558
2607034
2662245
2685212
2685600
9340262
2667095
2667137
3473033
3473033.1
2713402
2713675
2713394
2780526
2790327
3204850
2790434
7604862

Nosnik pficny
Mn./Q. Ndzev CZ
001  Nosnik pficny 6m
001 Rameno levé
001 Rameno pravé
002 Deska upinaci
004  Sroub upinaci
002 Cep
002 Podlozka
001 Cep 3. bodu
002 Deska upinaci
004  Sroub upinaci
004 Cep
002 Zavés
002  Zachyt
002  PruZina taznd
002 Retéz
008  ProdlouZeni
002 Nosic¢
002  Krouzek
002 Cep
001 Cep
002  Sroub
018  Sroub
002  Sroub
002  Sroub
002 Matice
016 Matice
032 Matice
002 Matice
002 Matice
004 Matice
004 Matice
002 Podlozka
008 Podlozka
001 Podlozka
002 Kolik
001 Kolik
001  Kolik s krouzkem
008 Kolik
004 Hlavice mazaci

Transverse frame

Ndzev EN

Transverse frame
Shoulder left
Shoulder right
Clamping plate
U-bolt

Pin

Washer

Pin

Clamping plate
U-bolt

Pin

Hinge

Capture
Tension spring
Chain
Extension
Support

Ring

Pin

Pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer

Roll pin

Roll pin

Roll pin

Roll pin
Lubricating nipple

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

MNMonepeyHan pama
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe
MnactuHa noa ckaby
KpenexHblit 6onT
Manev,
Moaxknagka
Manev,
MnactuHa noa ckaby
KpenexHblit 6onT
Manev,

MNetna

3axsar

MpynHa pacTaxkeHma
Uenb
Pacwwnpenune
Hocuteno

Konbuo

Manev,

MNanew,

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

WnanHT

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN

WnanHT

Cmaso4Han ronoskKa

<Q opall-agri

6m

Rozmér

6m
6m
#180

D66 | L340

D 50

D 35

M 12x40
M 16x55
M 20x50
M 30x100
M 12

M 16

M 18

M 30

M 20
KM 09
KM 09

D 13
D31

D 37
6x40
8x60
4,5x32
8x45

M 8x1

Poznamka
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Pozice

91
95
96
100

40410-02-005

Obj. éislo / p.n.
3016030
3010045
3010068
7616118

Mn./Q.

004
004
002
004

Nosnik pficny

Ndzev CZ

Kryt mazaci hlavice ptimé
Zatka Ctvercova

Zatka kruhovd

Pouzdro

Transverse frame

Ndzev EN

Cover of lubricating nipple
End plug
End plug
Bushing

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

Konnayek macneHku
3arnywka KsagpaTtHas
3arnywka Kpyrnas
BTynka

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

75
D 22
D 50

Poznamka



40410-33-001

12/2020

-agri
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Pozice

28
30
54
55
56
61
62

40410-33-001 Bocnice Gplna

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-33-028 001 Podlozka
40410-33-030 001 Rameno
2605751 001 Sroub
2654671 004 Sroub
2614840 003 Sroub
2685212 001 Matice
2685600 003 Matice

Sildewall

Ndzev EN

Washer
Arm
Bolt
Bolt
Bolt
Nut
Nut

bokoBas cTeHKa

Ndzev RU

MNopknapka
Mnevo
bont

bont

bont
laika
laika

<Q opall-agri

260/330mm

Rozmér

D 39

M 12x75
M 12x25
M 16x45
M 12
M 16

Poznamka



40410-33-007

1172020
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1

Pozice

21
22
23
34
36
38
44
45
48
49
50
52
53
59
60
61
63
66
67
68
72
73
74
75
76
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

40410-33-007 Kypfici €ast - vnéjsi ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40410-33-121 001
40410-33-122 001
40410-33-023 002
40410-33-024 002
40410-33-036 004
40410-33-048 008
40410-03-114 008
40410-03-045 001
40410-03-048 002
40410-03-049 006
40410-33-149 001
40410-03-052 001
40410-03-053 003
40410-03-059 002
40410-03-060 002
40410-03-061 002
40410-03-063 001
40410-03-066 002
40410-03-067 002
40410-33-057 004
2988376 003
40410-33-042 002
40410-33-078 001
2790170 003
2790178 003
2671162 002
2605525 008
2671221 008
2671212 016
2671569 002
2605640 006
7613380 012
2608533 004
2608522 012
2606880 001
2685013 002
2685204 032
2685212 006
7611406 012

Ndzev CZ

Ram vnéjsi predni
Ram vnéjsi zadni
Ty¢ spojovaci
Ty¢ Gplnd
Pouzdro
Rameno listy
Zavés

Drzéak

Tahlo

Paka

Tahlo

Ty¢ torzni
Doraz

Smykova lista
Sroub

Rukojet

Opérka

Zarazka
Distan¢ni trubka
Vodici lista
PruZina tlacnd
PruZina tvarova
Ukazatel hloubky
Kolik

Kolik

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Outer frame front
Outer frame rear
Connecting rod
Rod complete
Bushing

Flatter arm
Hinge

Holder

Rod

Lever

Main rod
Torgue bar
Stop

Scraper

Bolt

Handle

Prop

Stop

Spacer tube
Guiding slat
Compression spring
Spring

Depth indicator
Roll pin

Roll pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

CeKumsa 06paboTku - BHelwHAs pamKkal,5m

Ndzev RU

MNepeaHan BHeWHAA pama
3a4HAA BHeLWHAA pama
LWatyH

LtaHra KomnneTHaa
BTynka
MnaHweTHan pyka
MNetna

[epxartenb

CrepeHb

Pbiyar

HacTpoiika rnybuHbl
TopcuoH

Cron

Bosnokyuwa

bont

PykoAaTka

Onopa

KpblLWKa NpyXnHbl
[AnctaHumoHHana Tpybka
Hanpasnsatowana nnaHka
Mpy*nHa cKatua
Mpy*nHa

NHanKaTop rnybuHbl
WnanHT

WnanHT

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

1,5m
1,5m

1,5m
D 20

1,5m
D 68
D 68
1,5m

D80 | L145
D 40-d7/3z

10x90
16x90

M 6x40

M 10x40

M 10x50

M 10x55

M 12x100
M 12x65

M 16x1,5-50
M 20x1,5-50
M 20x1,5-65
M 20x1,5-100
M6

M 10

M 12

M 16x1,5



40410-33-007
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92 68 67 68 74 85
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<K\ opall-agri



1

Pozice

95

96

102
103
105
106
107

40410-33-007

Obj. éislo / p.n.

7608996
7611402
2713097
2713710
7604862
3016030
7604865

Kypftici ¢ast - vnéjsi ram

Mn./Q.

002
012
004
024
001
002
001

Ndzev CZ

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice ptimé
Hlavice mazaci

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Nut

Nut

Washer

Washer

Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple
Lubrication nipple

CeKumsa 06paboTku - BHelwHAs pamKkal,5m

Ndzev RU

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CmasouHan ronoska
Konnayek macneHku
CmasouHanA ronoska

<K\ opall-agri

Rozmér

M 20x1,5
M 20x1,5
D21
D17

M 8x1

M 8x1 45°

Poznamka



40410-33-013

11/2020

-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
26
31
32
35
38
39
40

40410-33-013

Obj. éislo / p.n.
40410-33-072
40410-33-173
40410-33-174
40410-33-075
40410-33-076
40410-33-079
7604723
2685600
2790416
7604862
3016030
3204850

Mn./Q.

001
001
001
002
001
002
002
002
002
001
001
001

Mech. nastaveni hloubky

Ndzev CZ

Vedeni

Matice

Sroub

Opérny krouzek
Zardzka

Bocnice

Sroub

Matice

Kolik

Hlavice mazaci
Kryt mazaci hlavice pfimé
Kolik s krouzkem

Depth adjustment mechanical

Ndzev EN

Conduction

Nut

Bolt

Support ring
Stopper

Sidewall

Bolt

Nut

Roll pin
Lubricating nipple
Cover of lubricating nipple
Roll pin

PerynunpoBKa rnybuHbl mexaHu4eckas

Ndzev RU

MNposepeHune

laika

bonTt perynnposku
OnopHoe KonbLo
bawmak

bokoBas cTeHKa
bont

laika

WnanHT

CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHDIA

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

M 16x80
M 16
8x36
M 8x1

4,5x32



40410-33-017

1172020

92 68 67 68 74 85

66
23 90

88 96 22

86 :
51
45
106.107 /5 /76 / 53
89

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
34
36
38
44
45
48
49
50
51
53
54
59
60
61
63
66
67
68
72
73
74
75
76
77
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

40410-33-017 Kypfici €ast - vnéjsi ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40410-33-121 001
40410-33-122 001
40410-33-023 002
40410-33-024 002
40410-33-036 004
40410-33-048 008
40410-03-114 008
40410-03-045 001
40410-03-048 002
40410-03-049 006
40410-33-149 001
40437-03-152 001
40410-03-053 002
40437-03-053 001
40410-03-059 002
40410-03-060 002
40410-03-061 002
40410-03-063 001
40410-03-066 002
40410-03-067 002
40410-33-057 004
2988376 003
40410-33-042 002
40410-33-078 001
2790170 002
2790178 002
2790180 001
2790172 001
2671162 002
2605525 008
2671221 008
2671212 016
2671569 002
2605640 006
7613380 012
2608533 004
2608522 012
2606880 001
2685013 002

Ndzev CZ

Ram vnéjsi predni
Ram vnéjsi zadni
Ty¢ spojovaci
Ty¢ Gplnd
Pouzdro
Rameno listy
Zavés

Drzéak

Tahlo

Paka

Tahlo

Ty¢ torzni
Doraz

Doraz

Smykova lista
Sroub

Rukojet

Opérka

Zarazka
Distancni trubka
Vodici lista
PruZina tlacnd
PruZina tvarova
Ukazatel hloubky
Kolik

Kolik

Kolik

Kolik

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Outer frame front
Outer frame rear
Connecting rod
Rod complete
Bushing

Flatter arm
Hinge

Holder

Rod

Lever

Main rod
Torgue bar
Stop

Stop

Scraper

Bolt

Handle

Prop

Stop

Spacer tube
Guiding slat
Compression spring
Spring

Depth indicator
Roll pin

Roll pin

Roll pin

Roll pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

CeKuma 06paboTku - BHewHAs pamkal,5m D78

Ndzev RU

MNepeaHan BHeWHAA pama

3a4HAA BHeLWHAA pama

LWatyH

LtaHra kKomnaeTHas
BTynka
MnaHweTHan pyka
MNetna

[epxartenb
CrepeHb

Pbiyar

Hactpoika rnybuHbl
TopcuoH

Cron

Cron

Bonokywa

bont

PykoAaTka

Onopa

KpblLWKa NpyXnHbl

[ucTaHuMoHHan TpybKa
Hanpasnsatowana nnaHka

Mpy*nHa cKatua
Mpy*nHa
NHanKaTop rnybuHbl
WnanHT

WnanHT

WnanHT

WnanHT

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

<K\ opall-agri

Rozmér

1,5m
1,5m

1,5m
D 20

1,5m
D78
D 68
D78
1,5m

D80 | L145
D 40-d7/3z

10x90
16x90
16x100
10x100

M 6x40

M 10x40

M 10x50

M 10x55

M 12x100
M 12x65

M 16x1,5-50
M 20x1,5-50
M 20x1,5-65
M 20x1,5-100
M6

Poznamka



40410-33-017

1172020

92 68 67 68 74 85

66
23 90

88 96 22

86 :
51
45
106.107 /5 /76 / 53
89

<K\ opall-agri



1

Pozice

91
92
93
95
96
102
103
105
106
107

40410-33-017

Obj. éislo / p.n.

2685204
2685212
7611406
7608996
7611402
2713097
2713710
7604862
3016030
7604865

Kypftici ¢ast - vnéjsi ram

Mn./Q.

032
006
012
002
012
004
024
001
002
001

Ndzev CZ

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé
Hlavice mazaci

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple
Lubrication nipple

CeKuma 06paboTku - BHewHAs pamkal,5m D78

Ndzev RU

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
CmasouHanA ronoska

<K\ opall-agri

Rozmér

M 10

M 12

M 16x1,5
M 20x1,5
M 20x1,5
D21
D17

M 8x1

M 8x1 45°

Poznamka



40410-34-001

12/2020

<K\ opall-agri



1

Pozice

31
41
42
59
60
61
62
65
70
71
101

40410-34-001

Obj. éislo / p.n.
40410-34-031
40410-04-071
40410-04-072
40410-34-059
40410-34-060
40410-34-061
40410-34-062
2608522

2685238

7611402

40410-33-036

Mn./Q.

001
001
001
002
001
001
001
002
002
002
002

Péchovaci ¢ast - Ram

Ndzev CZ

Ram péchovaciho valce
Napinaci Sroub L
Napinaci Sroub P
Sroub

Matice

Matice

Matice

Sroub

Matice

Matice
Pouzdro

Compaction part - frame

Ndzev EN

Frame packer roller
Bolt - L
Bolt - R
Bolt
Nut
Nut L
Nut R-L
Bolt
Nut
Nut
Bushing

YacTtb ynnoTHeHUA - pama

Ndzev RU

Pamka KaTka
PerynmpoBouHbiii 601T NeBbIi
PerynnpoBouHbiit 60T Npasbiit
bont

laiKa npasas

laiika nesas

laiika npasas-nesasn

bont

laika

laika

BTynka

<K\ opall-agri

1,5m
Rozmér Poznamka

1,5m

M 24-90

M 24

M24L

M 24 P-L

M 20x1,5-65
M 24

M 20x1,5

D 20



40428-02-004

1172020

62
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-agri

<A opall



1

Pozice

21
22
23
24
25
30
32
33
42
46
51
55
60
61
62
70
71
80
81
82
83
84
90
100

40428-02-004
Obj. éislo / p.n.
40428-02-351
40428-02-222
40428-02-223
40428-02-024
40428-02-125
40446-03-072
40434-03-052
40434-03-053
40412-57-040
40411-08-025
2606650
2662120
2685600
2667137
2667111
2713113
2713675
3473033
3204856
7604862
2750818
3016030
3010045
7616118

Mn./Q.

001
001
001
002
002
002
004
002
002
001
004
008
008
016
004
001
004
004
001
002
004
002
004
004

Nosnik pfiény sklopny-neseny

Ndzev CZ
Nosnik pficny sklopny
Rameno pravé
Rameno levé
Cep

Aretace

Nosi¢ kypfrice
Sroub upinaci
Deska upinaci
Cep

Kolik

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Matice

Kolik s krouzkem
Hlavice mazaci
Zévlacka

Kryt mazaci hlavice pfimé
Zétka Ctvercova
Pouzdro

Transverse frame - hinged

Ndzev EN

Transverse frame - hinged
Shoulder right
Shoulder left

Pin

Blocking

Carier track eradicator
U-bolt

Clamping plate

Pin

Pintle

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Nut

Roll pin

Lubricating nipple
Cotter

Cover of lubricating nipple
End plug

Bushing

MonepeyHana pama - HaBecHas

Ndzev RU

MNonepeyHan pama - HaBeCHas
Mneyo npasoe

Mnevo nesoe

Manev,

Bnoknposka

Hocutenb cnepopbixnutena
KpenexHblit 6onT
MnactuHa noa ckaby
Manev,

Ocb

bont

bont

laika

laika

laika

MNopknaaka

MNopknaaka

laika

LUINAMHT BbICTPpOCHEMHDI
CmasouHadA ronoska
WnanHT

Konnayek macneHku
3arnywka KBagpaTtHas
BTynka

<K\ opall-agri

4m Stop 2022/02

Rozmér Poznamka

4m
4m
4m
D 50x220

M 20
#140

D 30

D 31/25-264
M 24x100
M 16x45
M 16

M 20

M 24

D 26

D31

KM 09
10x38

M 8x1
8x50

75
D 50



40428-02-005

07/2021

62

80 51

70

46 81

-agri

<A opall



1

Pozice

24
25
30
32
33
42
46
51
55
60
61
62
70
71
80
81
82
83
84
90
100

40428-02-005
Obj. éislo / p.n.
40428-02-024
40428-02-125
40446-03-072
40434-03-052
40434-03-053
40412-57-040
40411-08-025
2606650
2662120
2685600
2667137
2667111
2713113
2713675
3473033
3204856
7604862
2750818
3016030
3010045
40455-09-035

Mn./Q.

002
002
002
004
002
002
001
004
008
008
016
004
001
004
004
001
002
004
002
004
004

Nosnik pfiény sklopny-neseny

Ndzev CZ

Cep

Aretace

Nosi¢ kypfrice
Sroub upinaci
Deska upinaci
Cep

Kolik

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice
Podlozka
Podlozka
Matice

Kolik s krouzkem
Hlavice mazaci
Zévlacka

Kryt mazaci hlavice pfimé
Zatka Ctvercova
Pouzdro

Transverse frame - hinged

Ndzev EN

Pin

Blocking

Carier track eradicator
U-bolt

Clamping plate
Pin

Pintle

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Nut

Roll pin
Lubricating nipple
Cotter

Cover of lubricating nipple
End plug

Bushing

MonepeyHana pama - HaBecHas

Ndzev RU

Manev,

Bbnoknposka
Hocutens cnepopbixauntens
KpenexHblit 6onT
MnactuHa noa ckaby
Manev,

Ocb

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka

laika

LUINAMHT BbICTPpOCHEMHDI
CmasouHanA ronoska
WnanHT

Konnayek macneHku
3arnylwka KBagpatHas
BTynka

<K\ opall-agri

4m Start 2022/03

Rozmér Poznamka

D 50x220

M 20
#140

D 30

D 31/25-264
M 24x100
M 16x45
M 16

M 20

M 24

D 26

D31

KM 09
10x38

M 8x1
8x50

75
D 50



o 92 68 67 85 74

106,107
95

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
34
36
38
44
45
48
49
50
52
53
54
59
60
61
63
66
67
68
72
73
74
75
76
77
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

40437-33-007 Kypfici €ast - vnéjsi ram

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40437-33-121 001
40437-33-122 001
40410-33-023 002
40410-33-034 002
40410-33-036 004
40410-33-048 008
40410-03-114 008
40410-03-045 001
40410-03-048 002
40410-03-049 006
40437-33-149 001
40437-03-152 001
40410-03-053 002
40437-03-053 001
40437-03-043 002
40410-03-060 004
40410-03-061 004
40410-03-063 001
40410-03-066 004
40410-03-067 002
40410-33-057 004
2988376 005
40410-33-042 002
40410-33-078 001
2790170 002
2790178 002
2790180 001
2790172 001
2671162 004
2605525 008
2671221 008
2671212 016
2671569 004
2605640 006
7613380 012
2608533 004
2608522 012
2606880 001
2685013 004

Ndzev CZ

Ram vnéjsi predni
Ram vnéjsi zadni
Ty¢ spojovaci
Ty¢ Gplnd
Pouzdro
Rameno listy
Zavés

Drzéak

Tahlo

Paka

Tahlo

Ty¢ torzni
Doraz

Doraz

Smykova lista
Sroub

Rukojet

Opérka

Zarazka
Distancni trubka
Vodici lista
PruZina tlacnd
PruZina tvarova
Ukazatel hloubky
Kolik

Kolik

Kolik

Kolik

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Outer frame front
Outer frame rear
Connecting rod
Rod complete
Bushing

Flatter arm
Hinge

Holder

Rod

Lever

Main rod
Torgue bar
Stop

Stop

Scraper

Bolt

Handle

Prop

Stop

Spacer tube
Guiding slat
Compression spring
Spring

Depth indicator
Roll pin

Roll pin

Roll pin

Roll pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

CeKuma 06paboTku - BHelwHAs pamKka2zm

Ndzev RU

MNepeaHan BHeWHAA pama

3a4HAA BHeLWHAA pama

LWatyH

LtaHra kKomnaeTHas
BTynka
MnaHweTHan pyka
MNetna

[epxartenb
CrepeHb

Pbiyar

Hactpoika rnybuHbl
TopcuoH

Cron

Cron

Bonokywa

bont

PykoAaTka

Onopa

KpblLWKa NpyXnHbl

[ucTaHuMoHHan TpybKa
Hanpasnsatowana nnaHka

Mpy*nHa cKatua
Mpy*nHa
NHanKaTop rnybuHbl
WnanHT

WnanHT

WnanHT

WnanHT

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

2m
2m

2m
D 20

2m
D78
D 68
D78
2m

D80 | L145
D 40-d7/3z

10x90
16x90
16x100
10x100

M 6x40

M 10x40

M 10x50

M 10x55

M 12x100
M 12x65

M 16x1,5-50
M 20x1,5-50
M 20x1,5-65
M 20x1,5-100
M6



o 92 68 67 85 74

106,107
95

<K\ opall-agri



1

Pozice

91
92
93
95
96
102
103
105
106
107

40437-33-007

Obj. éislo / p.n.

2685204
2685212
7611406
7608996
7611402
2713097
2713710
7604862
3016030
7604865

Kypftici ¢ast - vnéjsi ram

Mn./Q.

032
006
012
002
012
004
024
001
002
001

Ndzev CZ

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Hlavice mazaci

Kryt mazaci hlavice pfimé
Hlavice mazaci

Tillage section - Outer frame

Ndzev EN

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Lubricating nipple

Cover of lubricating nipple
Lubrication nipple

CeKuma 06paboTku - BHelwHAs pamKka2zm

Ndzev RU

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
CmasouHanA ronoska
Konnayek macneHku
CmasouHanA ronoska

<K\ opall-agri

Rozmér

M 10

M 12

M 16x1,5
M 20x1,5
M 20x1,5
D21
D17

M 8x1

M 8x1 45°

Poznamka



40437-34-001

12/2020

31

<K\ opall-agri



1

Pozice

31
41
42
59
60
61
62
65
70
71
101

40437-34-001

Obj. éislo / p.n.
40437-34-031
40410-04-071
40410-04-072
40410-34-059
40410-34-060
40410-34-061
40410-34-062
2608522

2685238

7611402

40410-33-036

Mn./Q.

001
001
001
002
001
001
001
002
002
002
002

Péchovaci ¢ast - Ram

Ndzev CZ

Ram péchovaciho valce
Napinaci Sroub L
Napinaci Sroub P
Sroub

Matice

Matice

Matice

Sroub

Matice

Matice
Pouzdro

Compaction part - frame

Ndzev EN

Frame packer roller
Bolt - L
Bolt - R
Bolt
Nut
Nut L
Nut R-L
Bolt
Nut
Nut
Bushing

YacTtb ynnoTHeHUA - pama

Ndzev RU

Pamka KaTaka
PerynmpoBouHbiii 601T NeBbIi
PerynnpoBouHbiit 60T Npasbiit
bont

laiKa npasas

laiika nesas

laiika npasas-nesasn

bont

laika

laika

BTynka

<K\ opall-agri

2m

Rozmér Poznamka

2m

M 24-90

M 24

M24L

M 24 P-L

M 20x1,5-65
M 24

M 20x1,5

D 20



40440-02-005

1172020

<K\ opall-agri



1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
30
31
32
35
36
37
38
41
42
43
48
49
60
62
63
65
68
70
71
72
73
74
75
78
80
81
83
84
85
87
90

40440-02-005 Nosnik pfi¢ny tplny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40440-02-341 001  Nosnik pfi¢ny
40440-02-342 001 Rameno levé
40440-02-343 001 Rameno pravé
40440-02-084 001 Deska upinaci
40440-02-085 002  Sroub upinaci
40410-02-180 002 Cep
40410-02-081 002  Podlozka
40410-02-148 001 Cep3.bodu
40410-02-050 002 Deska upinaci
40410-02-084 004  Sroub upinaci
40412-57-040 004 Cep
40410-02-055 002  Zavés
40410-02-060 002  Zachyt
2986770 002  Pruzinatazna
40410-02-058 002 Retéz
40410-02-124 008  Prodlouzeni
40410-02-021 002  Nosic
40410-00-071 002  KrouZek
40410-02-078 002 Cep
40410-02-153 001 Cep

2605715 002 Sroub
2605558 018 Sroub
2607034 002 Sroub
2662245 002 Sroub
2685212 002 Matice
2685600 016 Matice
9340262 016 Matice
2667137 010 Matice
2667095 002 Matice
3473033 004 Matice
3473033.1 004 Matice
2713402 002 Podlozka
2713675 008 Podlozka
2713394 001 Podlozka
2780526 002 Kolik
2790327 001 Kolik
3204850 001 Kolik s krouzkem
2790434 008 Kolik
7604862 004 Hlavice mazaci

Transverse frame

Ndzev EN

Transverse frame
Shoulder left
Shoulder right
Clamping plate
U-bolt

Pin

Washer

Pin

Clamping plate
U-bolt

Pin

Hinge

Capture
Tension spring
Chain
Extension
Support

Ring

Pin

Pin

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer

Roll pin

Roll pin

Roll pin

Roll pin
Lubricating nipple

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

MNMonepeyHan pama
Mnevo nesoe
Mneyo npasoe
MnactuHa noa ckaby
KpenexHblit 6onT
Manev,
Moaxknagka
Manev,
MnactuHa noa ckaby
KpenexHblit 6onT
Manev,

MNetna

3axsar

MpynHa pacTaxkeHma
Uenb
Pacwwnpenune
Hocuteno

Konbuo

Manev,

MNanew,

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
WnanHT

WnanHT

LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN

WnanHT

Cmaso4Han ronoskKa

<Q opall-agri

5m

Rozmér

5m
5m
5m
#180

D66 | L340

D 50

D 35

M 12x40
M 16x55
M 20x50
M 30x100
M 12

M 16

M 18

M 20

M 30
KM 09
KM 09

D 13
D31

D 37
6x40
8x60
4,5x32
8x45

M 8x1

Poznamka



40440-02-005

1172020

<K\ opall-agri



1

Pozice
91

95
100

40440-02-005
Obj. éislo / p.n.

3016030
3010045
7616118

Nosnik pficny upiny

Mn./Q.
004
004
004

Ndzev CZ

Kryt mazaci hlavice ptimé
Zétka Ctvercova
Pouzdro

Transverse frame

Ndzev EN

Cover of lubricating nipple
End plug
Bushing

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

Konnayek macneHku
3arnywka KsagpaTtHas
BTynka

<K\ opall-agri

5m

Rozmér

75
D 50

Poznamka



40446-02-017

1172020

100

<K\ opall-agri



1

Pozice

42
46
48
57
62
70
72
73
87
88
91
92
93
100

40446-02-017
Obj. éislo / p.n.
40446-02-342
40411-08-025
40410-02-021
2713113
3204856
2662120
2685600
40434-03-030
2671543
2685212
40410-02-050
40410-02-084
9340262
3010045

Mn./Q.

001
001
002
001
001
008
008
001
002
002
002
004
016
004

Nosnik pfiény pevny

Ndzev CZ
PFi¢nik

Kolik

Nosic

Podlozka

Kolik s krouzkem
Sroub

Matice
Aretace sekci
Sroub

Matice

Deska upinaci
Sroub upinaci
Matice

Zatka Ctvercova

Transverse frame

Ndzev EN

Transverse frame
Pintle

Support
Washer

Roll pin

Bolt

Nut

Blocking

Bolt

Nut

Clamping plate
U-bolt

Nut

End plug

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

MNMonepeyHan pama
Ocb

Hocutenb
Moaxknagka

LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbIV
bont

laika

Bbnoknposka

bont

laika
MnactuHa noa ckaby
KpenexHblit 6onT
laika

3arnylwka KsagpatHas

<Q opall-agri

3m

Rozmér Poznamka

3madm
D 31/25-264

D 26
10x38
M 16x45
M 16

M 12x120
M 12
#140

M 18
75



40446-02-018

1172020

<K\ opall-agri



1

Pozice

42
46
48
57
62
63
64
66
70
72
73
87
88
100

40446-02-018 Nosnik pficny pevny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40446-02-342 001  PFiénik
40411-08-025 001 Kolik
40410-02-021 002 Nosic¢
2713113 001 Podlozka
3204856 001 Kolik s krouzkem
40434-03-052 004  Sroub upinaci
40434-03-053 002 Deska upinaci
2667137 016 Matice
2662120 008 Sroub
2685600 008 Matice
40434-03-030 001 Aretace sekci
2671543 002  Sroub
2685212 002 Matice
3010045 004  Zatka Ctvercova

Transverse frame

Ndzev EN

Transverse frame
Pintle

Support
Washer

Roll pin

U-bolt
Clamping plate
Nut

Bolt

Nut

Blocking

Bolt

Nut

End plug

MonepeyHasa pama

Ndzev RU

MNMonepeyHan pama
Ocb

Hocutenb
Moaxknagka

LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbIV
KpenexHblit 6onT
MnactuHa noa ckaby
laika

bont

laika

Bbnoknposka

bont

laika

3arnylwka KsagpatHas

<Q opall-agri

4dm

Rozmér Poznamka

3madm
D 31/25-264

D 26
10x38
M 20
#140

M 20

M 16x45
M 16

M 12x120
M 12
75



40410-07-001

12/2020

21

<K\ opall-agri



Pozice
21
22
23

40410-07-001
Obj. éislo / p.n.

2015002
2015519
2015517

Racna

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ

Racna prepinaci
Hlavice
Hlavice

Ratchet Tpew,oTKa
Ndzev EN Ndzev RU
Ratchet TpewoTKa
Head lonosa
Head lonosa

<A opall-agri

Rozmér
1/2"

19mm 1/2"
17mm 1/2"

Poznamka



40410-91-006

10/2021

38

1

-agri

<A opall



2

Pozice

200

40410-91-006 Nalepky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod
7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621658 002 Nalepka - Pfimacknuti shora
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621667 001 Nalepka - Samovolny pohyb
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621227 001 Nalepka - Typ

7621230 001 Nalepka - Typ

7621200 001 Nalepka - Znacka

7621603 001 Nalepka - Sefizeni tahla
7621612 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603311 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 010 Nalepka - Zvedaci bod
5603304 001 Nalepka - Tlak v pneu
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621680 002 Nalepka - Kulovy uzévér
7621286 016 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva-sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - Spontaneous movement

Label - The space between the tractor an

Label - Pressure oil

Label - Type
Label - Type
Label - Brand

Label - Drawbar adjustment
Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label - Ball valve

Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek Saturn PN 5, 6

Ndzev RU Rozmér Poznamka

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Hakneiika - 3arnywuTe gsuratenb

Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy

Hakneiika - Tpasma Horu

Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Hakneiika - CamonpounsBoibHOe ABUXKEHNE
Hakneiika - IpoCcTpaHCTBO MeXAy TpaKTop...
Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem

Haknelika - Mogenb SATURN IV L-1400mm
Haknelika - Mogenb SATURN IV L-890mm
Hakneiika - Mapka Opall-agri L-500mm
Haknelika - PerynvMpoBKa ablwna Saturn

Haknelika - TuapaBanyecKkuii KOHTYp Saturn 4,5, 6
HakneiKa - [loCTynHOCTb CKAOHA 7/12°

Haknelika - Touka nogbema

Hakneiika - laBneHue B LWWMHaxX 350kPa
Hakneika - MoaTtaHyTb yepes 20 yacos

Hakneiika - LLlapoBoit KpaH

Haknelika - 3Hak cMa304Hasn rosoBKa

Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri



40428-91-001

1172021

0\ 34

1

2

1

-agri

<A opall



2

Pozice

200

40428-91-001 Nalepky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod
7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621658 002 Nalepka - Pfimacknuti shora
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621667 001 Nalepka - Samovolny pohyb
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621230 001 Nalepka - Typ

7621227 001 Nalepka - Typ

7621200 001 Nalepka - Znacka

7621603 001 Nalepka - Sefizeni téhla
7621612 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603311 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 006 Nalepka - Zvedaci bod
5603306 001 Nalepka - Tlak v pneu
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621286 012 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva - sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - Spontaneous movement

Label - The space between the tractor an

Label - Pressure oil

Label - Type
Label - Type
Label - Brand

Label - Drawbar adjustment
Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tire pressure

Label - Tighten after 20 hours
Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek Saturn PN 4

Ndzev RU Rozmér Poznamka

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Hakneiika - 3arnywuTe gsuratenb

Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy

Hakneiika - Tpasma Horu

Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku

Hakneiika - CamonpounsBoibHOe ABUXKEHNE
Hakneiika - IpoCcTpaHCTBO MeXAy TpaKTop...
Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem

Haknelika - Mogenb SATURN IV L-890mm
Haknelika - Mogenb SATURN IV L-1400mm
Hakneiika - Mapka Opall-agri L-500mm
Haknelika - PerynvMpoBKa ablwna Saturn

Haknelika - TuapaBanyecKkuii KOHTYp Saturn 4,5, 6
HakneiKa - [loCTynHOCTb CKAOHA 7/12°

Haknelika - Touka nogbema

Hakneiika - laBneHue B LWWMHaxX 450kPa
Hakneika - MoaTtaHyTb yepes 20 yacos

Hakneiika - 3Hak cMa304Has rosoBKa

Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri



40428-91-005

1172021

<A opall-agri



2

Pozice

200

40428-91-005 Nalepky
Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
7621656 001 Nalepka - Prostuduj navod

7621657 001 Nalepka - Vypni motor
7621658 002 Nalepka - Pfimacknuti shora
7621659 001 Nalepka - Poranéni nohy
7621665 001 Nalepka - Pracovni prostor
7621666 001 Nalepka - Zhmozdéni ruky
7621668 001 Nalepka - Prostor mezi tahacem ...
7621669 001 Nalepka - Tlakovy olej
7621227 002 Nalepka - Typ

7621610 001 Nalepka - Hydraulicky obvod
5603311 001 Nalepka - Svahova dostupnost
5603279 007 Nalepka - Zvedaci bod
7621676 001 Nalepka - Po 20hod. dotdhnout
7621286 006 Nalepka - Znak maznice
NH-0450 001 Barva - sprej

Label set

Ndzev EN

Label - Read the instructions
Label - Switch off the engine
Label - Squeeze from above
Label - Leg injury

Label - Workspace

Label - Crushing of the hand
Label - The space between the tractor an
Label - Pressure oil

Label - Type

Label - Hydraulic circuit
Label - Slope accessibility
Label - Lift point

Label - Tighten after 20 hours
Label - Grease gun sign

Paint - Spray

Habop Hakneek

Ndzev RU

Hakneiika - MpouTnTE MHCTPYKLMIO
Haknelika - 3arnywwure gsuratenb
Hakneiika - CaaBavnBaHue cepxy
Hakneiika - Tpasma Horu

Hakneiika - Pabouan cpeaa

Hakneiika - PasgasnvBaHue pyku
Hakneiika - IpoCcTpaHCTBO MeXAy TpaKTop...
Hakneiika - Macno nopg, fasneHvem
Haknelika - Mogenb

Hakneika - TnapaBanyeckunii KOHTyp
Hakneiika - locTynHOCTb CKNOHA
Haknelika - Touka nogbema

Hakneika - MoaTtaHyTb Yepes 20 yacos
Hakneika - 3Hak cMa304Has rosoBKa
Kpacka - cnpei

<K\ opall-agri

Saturn NS 3,4

Rozmér Poznamka

Lepit na barvu

SATURN IV L-1400mm
Saturn 4
7/12°



40410-16-001

12/2020

46

-agri

<A opall



3

Pozice

20
21
22
23
24
25
26
27
40
41
45
46
50
51
52
101

40410-16-001
Obj. éislo / p.n.
40410-20-001
40410-16-021
40410-16-022
40410-16-023
40410-16-024
40410-16-025
40410-16-026
40410-16-027
2662259
2661927
2685204
2685600
2713352
2713337
40411-12-048
40410-20-X01

Mn./Q.

001
001
002
001
001
001
004
001
008
006
008
006
016
012
002
001

Hydr. ovladani smykové listy

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Drzék zadni
Objimka

Drzék predni
Paka zadni

Paka predni
Distan¢ni krouzek
Tahlo

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Podlozka
Podlozka
Podlozka

Sada tésnéni

Hydraulic control - shear bar

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Holder rear
Sleeve
Front holder
Lever rear
Lever front
Spacer ring
Rod

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer
Washer
Seal kit

fmpapaBanMyeckoe ynpaBieHUe - HOM

Ndzev RU

TMAapBannMYecknn LUANHAP
[epratenb 3agHuUi
Pykas

MepepHuit pepxatens
Pblyar 3agHui

Pblyar nepegHuit
JuncTtaHUMOHHOE KOoNbLO
CrepeHb

Bont

Bont

laika

laika

MNopknaaka

MNopknaaka

Moaxknagka

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

0/30x64

M 10x45
M 16x90
M 10

M 16

D 10,5
D17
D17



40410-16-010

12/2020

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
62
63
66
67
70
71
72
73
80
81
105
110
120
122
136
137

40410-16-010 Obvod hydraulicky k ovladani listy

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-16-031 008 Uchyt spony

2677634 001 T-spojka stavitelna
2677630 002 T-spojka

3209240 001  Zastrcka

7627640 001 Hrdlo pfimé

3101451 001 Hadice hydraulicka
3102252 002 Hadice hydraulicka
3103452 002 Hadice hydraulicka
3104002 001 Hadice hydraulicka
7625460 013 Spona zakladni
7625462 005 Spona nastavcova
3209182 008 Spona hadicova
7670042 005 Paska stahovaci modra
3209280 001 Rukojet hadice - ¢erna
3209284 002 Tercik modry pro rukojet hadice
3209260 001  Drzdak zéastrcky

3010066 001  Zatka kruhova

Hydraulic circuit - shear bar

Ndzev EN

Clamp holder
Compression equal Tee
Equal tee

Push pull male
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Clamp

Hose clamp
Cable tie blue
Grip

Flat spot blue
Connector

End plug

TMAapaBAMYECKUMIA KOHTYP - HOXHULbI 6m

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma
T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

3acTeXkka

3axKum

KabenbHas cTAXKa cuHAnA
Pyuka

CuHAA meTKa

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

D12
D12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5
1SN 6x1450
1SN 6x2250
1SN 6x3450
1SN 6x4000
212/12

212/12
140-160

4,6

ISO 12,5
D10

Poznamka



40410-17-006

12/2020

1M1 44 122 121 66

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
32
34
41
42
43
44
50
51
52
61
62
66
70
71
77
78
79
80
81
83
87
88
100
101
103
104
110
111
121
122
123
136
137

40410-17-006 Obvod hydraulicky

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40410-18-005 002 Valec hydraulicky
40410-19-004 001 Valec hydraulicky
40410-17-032 001 Trubka

7627678 002  Kulovy uzavér

7627680 002 Zamek hydraulicky oboustranny
7627667 004  Hrdlo ptimé

7627640 004  Hrdlo ptimé

2673825 001 Sroub

2685013 001 Matice

2713316 002 Podlozka

2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
2677634 002 T-spojka stavitelna
3209240 004  Zastrcka

2677628 006  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7621372 003  Pfima mezispojka

3101951 001 Hadice hydraulicka
3102401 001 Hadice hydraulicka
3105502 002 Hadice hydraulicka
3101601 001 Hadice hydraulicka
3101451 001 Hadice hydraulicka
3104002 002 Hadice hydraulicka
7625460 011 Spona zakladni

7625462 002 Spona nastavcova
2682754 002  Matice prevlecna

7621368 002 KrouZek zarezny
40410-18-X05 001 Sada tésnéni

40410-19-X03 001 Sada tésnéni

7670040 009  Paska stahovaci Zluta
7670041 006  Paska stahovaci ¢ervend
3209280 004 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004  Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
3209260 004  Drzdak zéastrcky

3010066 004  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Pipe

Ball valve

Hydraulic lock

Nipple

Nipple

Bolt

Nut

Washer

Adjustable male stud eblow
Compression equal Tee
Push pull male

Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Clamp

Tightning nut

Cutting ring

Seal kit

Seal kit

Cable tie yellow

Cable tie red

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

LLlapoBoii kpaH
TmapaBANYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep

bont

laika

Moaxknagka

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coepnHeHne perynnpyemoe
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
MNpamoe mexcoeamHeHne
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkka

3acTeXkKka

laika

Konbuo

Komnnekt YNI10THEHUA
Komnnekt YNI10THEHUA
KabenbHas cTAXKa Kentan
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
Pyuka

KpacHasa meTka

enrtaa meTka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

6m

Rozmér

100/45-390
110/45-325
D12

M 18x1,5

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
M 6x50

M 6

D 6,4

D12

D12

1SO 12,5/ 1/2"
M18x1,5/M16x1,5
D12

1SN 6x1950
1SN 6x2400
1SN 6x5500
1SN 6x1600
1SN 6x1450
1SN 6x4000
212/12

212/12

M 18

D12

4,6
4,6

ISO 12,5
D10

Poznamka



40410-33-014

1172020

33

<K\ opall-agri



3

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
28
31
32
33
41
42
43
45
46
47
60
61
62
63
64
65
100
101

40410-33-014

Obj. éislo / p.n.
40410-81-001
40410-81-040
40410-81-041
40410-81-042
40410-81-043
40410-81-044
40410-33-183
40410-33-089
7604723
2664995
2671590
2685600
2667284
2667259
2750818
2713154
2986562
7627680
40428-17-023
2677628
7627667
7621368
2682754
7616180
40410-81-X01

Mn./Q.

001
001
004
006
009
009
001
002
002
001
001
002
001
001
002
002
001
001
002
002
002
002
002
001
001

Hydr. nastavovani hloubky

Ndzev CZ

Viélec hydraulicky
Opérka

Doraz valce
Doraz valce
Doraz valce
Doraz valce

Cep

Bocnice

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Zéavlacka

Podlozka

PruZina tlacnd
Zamek hydraulicky oboustranny
Trubka

Sroubeni nastavitelné dhlové
Hrdlo pfimé
Krouzek zarezny
Matice prevleé¢na
Pouzdro

Sada tésnéni

Depth adjustment hydraulic

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Prop

Whoa - stop
Whoa - stop
Whoa - stop
Whoa - stop

Pin

Sidewall

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Cotter

Washer
Compression spring
Hydraulic lock
Pipe

Fittings adjustable angular
Nipple

Cutting ring
Tightning nut
Bushing

Seal kit

PerynunpoBkKa rnybuHbl ruapaBiMyeckas

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Onopa

OcTaHOoBKa umMnmMHaepa
OcTaHoBKa umMnMHaepa
OcTaHOBKa uMnMHaepa
OcTaHoBKa uMnMHaepa
Manev,

bokoBas cTeHKa

bont

bont

bont

laika

laika

laika

WnanHT

Moaxknagka

Mpy*nHa cxKatua
TMapaBANYeCcKUA 3aMOK
Tpy6ka

Pe36oBoe coeMHeEHWE - yriosoe
Wryuep

Konbuo

laika

BTynka

Komnnekr YNAOTHEHUA

<K\ opall-agri

Rozmér

40/25-180

4 mm
5 mm
6 mm
8 mm
D 40

M 16x80

M 8x200

M 12x230

M 16

M 12

M8

8x50

D 40

D18 | L30

3/8"

D12
M18x1,5/M16x1,5
G 3/8"-M 18x1,5
D12

M 18

D 40

Poznamka



40410-80-001

12/2020

66 / 145 (146 \ 44

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
44
45
50
51
52
55
56
62
63
64
66
67
70
71
72
73
87
88
105
135
137
145
146

40410-80-001
Obj. éislo / p.n.
40410-16-031
7627667
7627652
7627664
7627662
7627640
2671329
2685014
2677634
2677630
2677636
3209240
3209260
3101451
3102302
3103652
3104001
7625460
7625462
3209182
7670043
3010066
3209280
3209281

Mn./Q.

008
005
001
001
001
002
001
001
004
002
001
002
002
002
004
004
002
013
005
008
022
002
002
004

Ndzev CZ

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

Regulaéni vyrovnavaci ventil
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

Sroub

Matice

T-spojka stavitelna
T-spojka

L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka

Drzék zastrcky

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Spona zéakladni

Spona nastavcova

Spona hadicova

Paska stahovaci zelend
Zatka kruhovd

Rukojet hadice - éernd
Teréik zeleny pro rukojet hadice

Ndzev EN

Clamp holder

Nipple

Regulator valve
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Bolt

Nut

Compression equal Tee
Equal tee

Adjustable male stud eblow
Push pull male
Connector

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Clamp

Hose clamp

Cable tie green

End plug

Grip

Flat spot green

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma
Wryuep

Perynupytowmin kKnanaH
LTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

bont

laika

T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune

Yrnosoe coeagnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Lrencenb

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkKka

3acTeXkKka

3axkum

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

3eneHan meTka

<K\ opall-agri

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra Hydraulic circuit for depth adjustment TmapaBauueckuii KOHTYp - peryampc 6m

Rozmér Poznamka

G 3/8"-M 18x1,5
VAU 3/8"

D12

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
M 8x45

M 8

D12

D12

D12

1SO 12,5 / 1/2"
ISO 12,5

1SN 6x1450
1SN 6x2300
1SN 6x3650
1SN 6x4000
212/12
212/12
140-160

4,6

D10



40428-16-010

12/2020

136 137 81

M 115 122

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
62
63
66
67
72
73
74
80
81
90
110
115
122
136
137

40428-16-010 Obvod hydraulicky k ovladani listy

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-16-031 004  Uchyt spony

2677634 002 T-spojka stavitelna
2677630 001 T-spojka

3209240 001  Zastrcka

7627640 001 Hrdlo pfimé

3103652 002 Hadice hydraulicka
3104001 001 Hadice hydraulicka
3101001 002 Hadice hydraulicka
7625460 008 Spona zakladni
7625462 004 Spona nastavcova
3209184 004 Spona hadicova
7670042 005 Paska stahovaci modra
3209280 001 Rukojet hadice - ¢erna
3209284 002 Ter&ik modry pro rukojet hadice
3209260 001  Drzak zastrcky

3010066 001  Zatka kruhova

Hydraulic circuit - shear bar

Ndzev EN

Clamp holder
Compression equal Tee
Equal tee

Push pull male
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Clamp

Hose clamp
Cable tie blue
Grip

Flat spot blue
Connector

End plug

TMAapaBAMYECKUMIA KOHTYP - HOXHULbI 4m

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma
T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkka

3acTeXkKka

3axKum

KabenbHas cTAXKa cuHAnA
Pyuka

CuHAA meTKa

Lrencens

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

D12
D12

IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5
1SN 6x3650
1SN 6x4000
1SN 6x1000
212/12

212/12
160-180

4,6

ISO 12,5
D10

Poznamka



40428-16-011

12/2020

110

/1

ﬂ 67
66 \115\122

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
63
66
67
71
72
73
80
81
105
110
115
122
136
137

40428-16-011
Obj. éislo / p.n.
40410-16-031
2677630
3209240
7627640
3104001
3103452
3102702
7625466
7625462
3209182
7670042
3209280
3209284
3209260
3010066

Mn./Q.

004
001
001
001
001
001
001
007
004
004
003
001
002
001
001

Obvod hydraulicky k ovladani listy

Ndzev CZ

Uchyt spony

T-spojka

Zéstréka

Hrdlo ptimé

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Spona zéakladni

Spona nastavcova
Spona hadicova

Paska stahovaci modra
Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
Drzék zastrcky

Zatka kruhova

Hydraulic circuit - shear bar

Ndzev EN

Clamp holder
Equal tee

Push pull male
Nipple
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Clamp

Hose clamp
Cable tie blue
Grip

Flat spot blue
Connector

End plug

TMAapaBAMYECKUMIA KOHTYP - HOXHULbI 3m

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma
T-coegnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Wryuep
MapaBANYECKUIA WNaHT
TMapaBANYECKUIA WnaHT
TMapaBANYECKUIA WNaHT
3acTeXkka

3acTeXkka

3aXkum

KabenbHas CTAXKa CUHAA
Pyuka

CuHAA meTKa

Lrencensb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

D12
IS0 12,5 / 1/2"
G 1/2"-M 18x1,5
1SN 6x4000
1SN 6x3450
1SN 6x2700
212

212/12
140-160

4,6

ISO 12,5
D10

Poznamka



40428-17-005

12/2020

1 79 36 35 34 100 101 70

<K\ opall-agri



3

Pozice

33
34
35
36
44
66
70
71
79
87
100
101
103
110
121
122
136
137

40428-17-005 Obvod hydraulicky - pevny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40410-19-004 001 Valec hydraulicky
40410-17-032 001 Trubka

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
7627667 002  Hrdlo pfimé

7627640 002 Hrdlo pfimé

3209240 002  Zastrcka

2677628 002  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7621372 001 PFima mezispojka

3105502 002 Hadice hydraulicka

7625460 006 Spona zakladni

2682754 002 Matice prevlecna

7621368 002  KrouzZek zarezny

40410-19-X03 001 Sada tésnéni

7670041 006  Paska stahovaci ¢ervena
3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna

3209283 004  Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209260 002  Drzak zéastrcky

3010066 002  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder

Pipe

Hydraulic lock

Nipple

Nipple

Push pull male

Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Hydraulic hose

Clamp

Tightning nut

Cutting ring

Seal kit

Cable tie red

Grip

Flat spot red

Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbemHble coeagnHEeHUA
Pe3boBoe coesMHeHwe - yrnosoe
Mpamoe mexcoeamHeHne
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

laika

Konbuo

KomnneKT ynnotHeHus
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
Pyuka

KpacHasa meTka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

3m, 4m

Rozmér Poznamka

110/45-325
D12

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
M18x1,5/M16x1,5
D12

1SN 6x5500
212/12

M 18

D12

4,6

ISO 12,5
D10



40428-17-006

12/2020

137
136
11
123

—

100

101

30

<K\ opall-agri

104



3

Pozice

30
31
33
34
35
36
44
66
70
71
79
83
87
88
100
101
103
104
110
111
121
122
123
136
137

40428-17-006 Obvod hydraulicky - sklopny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40428-81-002 001 Valec hydraulicky
40428-17-025 001 Trubka

40410-19-004 001 Valec hydraulicky
40410-17-032 001 Trubka

7627680 002 Zamek hydraulicky oboustranny
7627667 004  Hrdlo pfimé

7627640 004  Hrdlo pfimé

3209240 004  Zastrcka

2677628 004  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7621372 002 Prima mezispojka

3105502 002 Hadice hydraulicka
3104001 002 Hadice hydraulicka
7625460 008 Spona zakladni

7625462 002 Spona nastavcova

2682754 004 Matice prevlecna

7621368 004  KrouZek zarezny
40428-81-X01 001 Sada tésnéni

40410-19-X03 001 Sada tésnéni

7670041 006  Paska stahovaci ¢ervend
7670040 006  Pdska stahovaci Zluta
3209280 004 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004 Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
3209260 004  Drzdak zéastrcky

3010066 004  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Pipe

Hydraulic cylinder
Pipe

Hydraulic lock
Nipple

Nipple

Push pull male
Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Clamp

Tightning nut
Cutting ring

Seal kit

Seal kit

Cable tie red
Cable tie yellow
Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

TmapaBANYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Pe3boBoe coesHeHwe - yrnosoe
MNpamoe mexcoeanHeHne
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkka

3acTeXkka

laika

Konbuo

Komnnekt YNI10THEHUA
Komnnekt YNI10THEHUA
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
KabenbHas cTAXKa Kentas
Pyuka

KpacHasa meTka

enrtaa meTka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér Poznamka

90/45-575

D12
110/45-325
D12

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
M18x1,5/M16x1,5
D12

1SN 6x5500
1SN 6x4000
212/12

212/12

M 18

D12

4,6
4,6

ISO 12,5
D10



40428-17-007

12/2020

<K\ opall-agri



3

Pozice

30
31
35
36
44
66
70
71
84
87
100
101
103
111
121
122

40428-17-007 Obvod hydraulicky - sklopny neseny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40428-81-002 001 Valec hydraulicky
40428-17-025 001 Trubka

7627680 001 Zamek hydraulicky oboustranny
7627667 002  Hrdlo pfimé

7627640 002 Hrdlo pfimé

3209240 002  Zastrcka

2677628 004  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7621372 002  PFima mezispojka

3101801 002 Hadice hydraulicka
7625460 001 Spona zakladni

2682754 002 Matice prevlecna

7621368 002  KrouzZek zarezny
40428-81-X01 001 Sada tésnéni

7670040 006  Paska stahovaci zZluta
3209280 002 Rukojet hadice - ¢erna
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder

Pipe

Hydraulic lock

Nipple

Nipple

Push pull male

Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Hydraulic hose

Clamp

Tightning nut

Cutting ring

Seal kit

Cable tie yellow

Grip

Flat spot yellow

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

TmapaBAMYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep

BbicTpopasbemHble coeagnHEeHUA
Pe3boBoe coesMHeHwe - yrnosoe
Mpamoe mexcoeamHeHne
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

laika

Konbuo

Komnnekt YNI10THEHUA
KabenbHas cTAXKa Kentan
Pyuka

Hentaa meTka

<K\ opall-agri

4dm

Rozmér Poznamka

90/45-575

D12

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
IS0 12,5 / 1/2"
M18x1,5/M16x1,5
D12

1SN 6x1800
212/12

M 18

D12

4,6



40428-80-001

12/2020

QMS 146N 44~ 73

<K\ opall-agri



3

Pozice

22
31
44
45
50
51
52
61
62
63
64
66
73
74
75
80
81
82
87
88
105
135
136
137
145
146

40428-80-001
Obj. éislo / p.n.
40428-80-021
40410-16-031
7627667
7627652
7627664
7627662
7627640
7621372
2677632
2677630
2677636
3209240
3104001
3103052
3103452
2662088
2671329
2685014
7625460
7625462
3209184
7670043
3209260
3010066
3209280
3209281

Mn./Q.

001
004
005
001
001
001
002
001
001
001
001
002
002
002
002
002
002
002
008
004
004
015
002
002
002
004

Ndzev CZ

Deska rozvadéce

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

Regulaéni vyrovnavaci ventil
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

PF¥ima mezispojka

T-spojka stavitelna
T-spojka

L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Sroub

Sroub

Matice

Spona zéakladni

Spona nastavcova

Spona hadicova

Paska stahovaci zelend
Drzak zastréky

Zatka kruhovd

Rukojet hadice - éernd
Teréik zeleny pro rukojet hadice

Ndzev EN

Holder of valves

Clamp holder

Nipple

Regulator valve
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Straight coupling with swivel nut
Compression equal Tee
Equal tee

Adjustable male stud eblow
Push pull male
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Bolt

Bolt

Nut

Clamp

Clamp

Hose clamp

Cable tie green
Connector

End plug

Grip

Flat spot green

Ndzev RU

[epxaTtenb KnanaHa
[epxaTtenb 3aXkmma
Wryuep

Perynupytowmin kKnanaH
LUTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

Mpamoe mexcoeamHeHne
T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune

Yrnosoe coeagnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
bont

bont

laika

3acTeXkKka

3acTeXkka

3axKum

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan
Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

Pyuka

3eneHan meTka

<K\ opall-agri

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra Hydraulic circuit for depth adjustment TuapaBauueckuii KOHTYp - peryampc 4m

Rozmér Poznamka

G 3/8"-M 18x1,5
VAU 3/8"

D12

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
D12

D12

D12

D12

1SO 12,5 / 1/2"
1SN 6x4000
1SN 6x3050
1SN 6x3450
M 10x35

M 8x45

M 8

212/12
212/12
160-180

4,6

ISO 12,5

D10



40440-16-010

12/2020

<K\ opall-agri



3

Pozice

31
55
62
63
66
70
71
72
73
80
81
90
91
105
106
110
136
137

40440-16-010
Obj. éislo / p.n.
40410-16-031
7627640
2677634
2677630
3209240
3101002
3102302
3103652
3104001
7625460
7625462
3209280
3209284
3209184
3209182
7670042
3209260
3010066

Mn./Q.

006
001
002
001
001
001
001
002
001
010
005
001
002
002
004
005
001
001

Obvod hydraulicky k ovladani listy

Ndzev CZ

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

T-spojka stavitelna
T-spojka

Zastrcka

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Spona zéakladni

Spona nastavcova
Rukojet hadice - ¢erna
Teréik modry pro rukojet hadice
Spona hadicova

Spona hadicova

Paska stahovaci modra
Drzak zastréky

Zatka kruhova

Hydraulic circuit - shear bar

Ndzev EN

Clamp holder
Nipple
Compression equal Tee
Equal tee

Push pull male
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Clamp

Clamp

Grip

Flat spot blue
Hose clamp
Hose clamp
Cable tie blue
Connector

End plug

TMAapaBAMYECKUMIA KOHTYP - HOXHULbI 5m

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma

Wryuep

T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune
BbicTpopasbeMHble coeanHEHUA
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
3acTeXkKka

3acTeXkka

Pyuka

CuHAA meTKa

3axKum

3axkum

KabenbHas cTAXKa cuHAn
Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

G 1/2"-M 18x1,5
D12

D12

IS0 12,5 / 1/2"
1SN 6x1000
1SN 6x2300
1SN 6x3650
1SN 6x4000
212/12

212/12

160-180
140-160
4,6

ISO 12,5
D10
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Pozice

31
32
34
41
42
43
44
50
51
52
61
62
66
70
71
77
79
81
83
87
88
94
95
100
101
103
104
110
111
121
122
123
136
137

40440-17-003 Obvod hydraulicky 5m

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40410-18-005 002 Valec hydraulicky
40410-19-004 001 Valec hydraulicky
40410-17-032 001 Trubka

7627678 002  Kulovy uzavér

7627680 002 Zamek hydraulicky oboustranny
7627667 004  Hrdlo ptimé

7627640 004  Hrdlo ptimé

2673825 001 Sroub

2685013 001 Matice

2713316 002 Podlozka

2677636 002 L-spojka s prevle¢nou matici
2677634 002 T-spojka stavitelna
3209240 004  Zastrcka

2677628 006  Sroubeni nastavitelné Ghlové
7621372 003  Pfima mezispojka

3101951 001 Hadice hydraulicka
3105502 002 Hadice hydraulicka
3101451 001 Hadice hydraulicka
3104002 002 Hadice hydraulicka
7625460 011 Spona zakladni

7625462 002 Spona nastavcova
3101001 001 Hadice hydraulicka
3101801 001 Hadice hydraulicka
2682754 002  Matice prevlecna

7621368 002 KrouZek zarezny
40410-18-X05 001 Sada tésnéni

40410-19-X03 001 Sada tésnéni

7670040 009  Paska stahovaci Zluta
7670041 006  Paska stahovaci ¢ervend
3209280 004 Rukojet hadice - ¢erna
3209283 004  Tercik Cerveny pro rukojet hadice
3209282 004  Tercik Zluty pro rukojet hadice
3209260 004  Drzdak zéastrcky

3010066 004  Zatka kruhova

Hydraulic circuit

Ndzev EN

Hydraulic cylinder
Hydraulic cylinder
Pipe

Ball valve

Hydraulic lock

Nipple

Nipple

Bolt

Nut

Washer

Adjustable male stud eblow
Compression equal Tee
Push pull male

Fittings adjustable angular
Straight coupling with swivel nut
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Clamp

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Tightning nut

Cutting ring

Seal kit

Seal kit

Cable tie yellow

Cable tie red

Grip

Flat spot red

Flat spot yellow
Connector

End plug

fmapaBAMYECKUIA KOHTYP

Ndzev RU

TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
TMApPBaNUYECKUA LUANHAP
Tpy6ka

LLlapoBoii kpaH
TmapaBANYECKUA 3aMOK
Wryuep

Wryuep

bont

laika

Moaxknagka

Yrnosoe coeagnHeHune
T-coepnHeHne perynnpyemoe
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Pe3boBoe coesnHeHwe - yrnosoe
MNpamoe mexcoeamHeHne
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkka

3acTeXkka

TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApaBANYECKUIA WAAHT
laika

Konbuo

Komnnekt YNI10THEHUA
Komnnekt YNI10THEHUA
KabenbHas cTAXKa Kentan
KabenbHas cTAXKKa KpacHas
Pyuka

KpacHasa meTka

enrtaa meTka

Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

Rozmér

100/45-390
110/45-325
D12

M 18x1,5

3/8"

G 3/8"-M 18x1,5
G 1/2"-M 18x1,5
M 6x50

M 6

D 6,4

D12

D12

1SO 12,5/ 1/2"
M18x1,5/M16x1,5
D12

1SN 6x1950
1SN 6x5500
1SN 6x1450
1SN 6x4000
212/12

212/12

1SN 6x1000
1SN 6x1800

M 18

D12

4,6
4,6

ISO 12,5
D10

Poznamka

P - k ventilu

L- k ventilu

L blizsi
P - blizsi
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Pozice

31
44
45
50
51
52
55
56
62
63
64
66
67
70
71
72
73
74
87
88
105
106
110
136
137
145
146

40440-80-001
Obj. éislo / p.n.
40410-16-031
7627667
7627652
7627664
7627662
7627640
2671329
2685014
2677634
2677632
2677636
3209240
7621369
3103352
3102702
3103452
3104001
3101001
7625460
7625462
3209184
3209182
7670043
3209260
3010066
3209280
3209281

Mn./Q.

006
005
001
001
001
002
001
001
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
011
005
002
004
012
002
002
002
004

Ndzev CZ

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

Regulaéni vyrovnavaci ventil
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

Sroub

Matice

T-spojka stavitelna
T-spojka stavitelna
L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka

Spojka ptima

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Spona zéakladni

Spona nastavcova

Spona hadicova

Spona hadicova

Paska stahovaci zelend
Drzak zastréky

Zatka kruhova

Rukojet hadice - éernd
Teréik zeleny pro rukojet hadice

Ndzev EN

Clamp holder

Nipple

Regulator valve
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Bolt

Nut

Compression equal Tee
Compression equal Tee
Adjustable male stud eblow
Push pull male
Straight coupling
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Clamp

Clamp

Hose clamp

Hose clamp

Cable tie green
Connector

End plug

Grip

Flat spot green

Ndzev RU

[epxaTtenb 3aXkmma

Wryuep

Perynupytowmin kKnanaH
LTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

bont

laika

T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coepuHeHWe perynnpyemoe
Yrnosoe coeagnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Mpamas mydTa
TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
3acTeXkKka

3acTeXkka

3axKum

3axKum

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan
Lrencenb

3arnywka Kpyrnas

Pyuka

3eneHan meTka

<K\ opall-agri

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra Hydraulic circuit for depth adjustment TmapaBauueckuii KOHTYp - peryampc 5m

Rozmér

G 3/8"-M 18x1,5
VAU 3/8"

D12

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
M 8x45

M 8

D12

D12

D12

1SO 12,5 / 1/2"
D12

1SN 6x3350
1SN 6x2700
1SN 6x3450
1SN 6x4000
1SN 6x1000
212/12
212/12
160-180
140-160

4,6

ISO 12,5

D10

Poznamka

* pocCty upravit dle aktu

leva
stiednfi
prava
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Pozice

21
31
44
45
50
51
52
61
62
63
64
66
67
73
74
75
80
81
82
87
105
135
137
145
146

40446-80-001
Obj. éislo / p.n.
40428-80-021
40410-16-031
7627667
7627652
7627664
7627662
7627640
7621372
2677632
2677630
2677636
3209240
3209260
3101801
3102802
3103452
2662088
2671329
2685014
7625460
3209184
7670043
3010066
3209280
3209281

Mn./Q.

001
004
005
001
001
001
002
001
001
001
001
002
002
002
002
002
002
001
001
007
004
009
002
002
004

Ndzev CZ

Deska rozvadéce

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

Regulaéni vyrovnavaci ventil
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

PF¥ima mezispojka

T-spojka stavitelna
T-spojka

L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka

Drzék zastrcky

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Sroub

Sroub

Matice

Spona zékladni

Spona hadicova

Paska stahovaci zelend
Zatka kruhovd

Rukojet hadice - éernd
Teréik zeleny pro rukojet hadice

Ndzev EN

Holder of valves

Clamp holder

Nipple

Regulator valve
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Straight coupling with swivel nut
Compression equal Tee
Equal tee

Adjustable male stud eblow
Push pull male
Connector

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Bolt

Bolt

Nut

Clamp

Hose clamp

Cable tie green

End plug

Grip

Flat spot green

Ndzev RU

[epxaTtenb KnanaHa
[epxaTtenb 3aXkmma
Wryuep

Perynupytowmin kKnanaH
LUTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

Mpamoe mexcoeamHeHne
T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune

Yrnosoe coeagnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Lrencenb

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
bont

bont

laika

3acTeXkka

3axKum

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

3eneHan meTka

<K\ opall-agri

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra Hydraulic circuit for depth adjustment TuapaBauueckuii KOHTYp - peryampc 4m

Rozmér Poznamka

G 3/8"-M 18x1,5
VAU 3/8"

D12

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
D12

D12

D12

D12

1SO 12,5 / 1/2"
ISO 12,5

1SN 6x1800
1SN 6x2800
1SN 6x3450
M 10x35

M 8x45

M 8

212/12
160-180

4,6

D10



40447-80-001

12/2020

137

B g

73
ff\ ”
66 [145 1146\ 50\ 51

<K\ opall-agri



3

Pozice

22
31
44
45
50
51
52
61
62
63
64
66
67
73
74
75
80
81
82
87
88
105
135
137
145
146

40447-80-001
Obj. éislo / p.n.
40428-80-021
40410-16-031
7627667
7627652
7627664
7627662
7627640
7621372
2677632
2677630
2677636
3209240
3209260
3101801
3102802
3103352
2662088
2671329
2685014
7625460
7625462
3209182
7670043
3010066
3209280
3209281

Mn./Q.

001
004
005
001
001
001
002
001
001
001
001
002
002
002
002
002
002
002
002
006
004
004
009
002
002
004

Ndzev CZ

Deska rozvadéce

Uchyt spony

Hrdlo ptimé

Regulaéni vyrovnavaci ventil
Hrdlo s pfevle¢nou matici
Ventil Skrtici

Hrdlo ptimé

PF¥ima mezispojka

T-spojka stavitelna
T-spojka

L-spojka s prevle¢nou matici
Zastrcka

Drzék zastrcky

Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka
Hadice hydraulicka

Sroub

Sroub

Matice

Spona zékladni

Spona nastavcova

Spona hadicova

Paska stahovaci zelend
Zatka kruhovd

Rukojet hadice - éernd
Teréik zeleny pro rukojet hadice

Ndzev EN

Holder of valves

Clamp holder

Nipple

Regulator valve
Coupling with swivel nut
Throttle

Nipple

Straight coupling with swivel nut
Compression equal Tee
Equal tee

Adjustable male stud eblow
Push pull male
Connector

Hydraulic hose
Hydraulic hose
Hydraulic hose

Bolt

Bolt

Nut

Clamp

Clamp

Hose clamp

Cable tie green

End plug

Grip

Flat spot green

Ndzev RU

[epxaTtenb KnanaHa
[epxaTtenb 3aXkmma
Wryuep

Perynupytowmin kKnanaH
LUTyuep c HaKUAHOW raiikon
[poccenb

Wryuep

Mpamoe mexcoeamHeHne
T-coepnHeHne perynnpyemoe
T-coegnHeHune

Yrnosoe coeagnHeHune
BbicTpopasbemHble coeanHEeHUA
Lrencenb

TMApPaBANYECKUIA LWAAHT
TMAPaBANYECKUIA LWNAHT
TMApPaBANYECKUIA LWNAHT
bont

bont

laika

3acTeXkka

3acTeXkka

3axKum

KabenbHas cTAXKKa 3eneHan
3arnywka Kpyrnas

Pyuka

3eneHan meTka

<K\ opall-agri

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky ra Hydraulic circuit for depth adjustment TmapaBauueckuii KOHTYp - peryampc 3m

Rozmér Poznamka

G 3/8"-M 18x1,5
VAU 3/8"

D12

3/8"

G 1/2"-M 18x1,5
D12

D12

D12

D12

1SO 12,5 / 1/2"
ISO 12,5

1SN 6x1800
1SN 6x2800
1SN 6x3350
M 10x35

M 8x45

M 8

212/12
212/12
140-160

4,6

D10
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Pozice

22
23
25
26
27
30
31
32
33
35
36
40
41
42
45
46
50
51
52
53
54
55
56
57
60
61
64
65
66
70
71
73
74
90
91
92
95
99

40410-15-006 Dopravni znaceni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40410-15-044 001 Nosic¢

40410-15-043 002  Drzék predni
40400-12-061 001 Nosi¢ svétla L
40400-12-062 001 Nosic svétla P
40400-12-050 002 Nosi¢ odrazek
40441-15-025 001 Tabule zadni

3066130 002 Deska dopravni P
3066132 002 Deska dopravni L
3066290 001 Trojuhelnik - Pomald vozidla
7625544 001 Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ
7625545 001 Zadnisvétlo sdruzené LED
3203940 002  Odrazka trojuhelnik ¢erveny
7625520 004  Odrazka nalepovaci oranZova
7625521 002 Odrazka nalepovaci bild
40400-12-103 001 Vedeni poramu
40400-12-113 001 Vedeni ke svétlim
2664202 003 Sroub

2664209 004 Sroub

2672152 004 Sroub

2662021 004 Sroub

2605614 004 Sroub

2605640 004 Sroub

2671543 002 Sroub

2671295 002 Sroub

2667038 003 Matice

2685010 004 Matice

2685204 012 Matice

2685212 006 Matice

2685014 002 Matice

2713311 004 Podlozka

2713352 024  Podlozka

2713402 012 Podlozka

2713345 004  Podlozka

7621512 010 Spona zakladni

7621515 002 Spona zakladni

7621506 005 Spona zakladni

3010035 004  Zatka Ctvercova

5603384 001 Nalepka - Max. rychlost

Warning panels

Ndzev EN

Support

Front holder

Light carrier left
Light carrier right
Reflector carrier
Back table
Warning plate P
Warning plate L
SMV rear marking plate
Taillight

Taillight

Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Wiring

Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Clamp

Clamp

Clamp

End plug

Sticker - Max. speed

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU Rozmér

Hocutennb

MepepHuit pepxatens

MoacTaBKa namnbl 1eBbIN

MogacTaBKa namnbl Npasbii

[epxaTtenb oTpaxarena

3agHuii cton

Tabanuka 6e3onacHoOCTM npasas 282x282
Tabnunyka 6e3onacHocTM nesas 282x282
MpeaynperKaatowmii TPeyronbHUK

3agHuii ceeT

3apHwuii ceeT

CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIN, KPACHbIM

CBETOOTPaAXKaTE/Ib OPaAHKEBbIN D 60
CBeTOOTpaXKaTelb NPO3PaYHbIN D 60
S/1eKTPONpPOBOAKA 7,5m
3nekTpuyeckue Kabenn Saturn / Neptun
bont M 4x40
bont M 5x20
bont M 10x20
bont M 10x30
bont M 10x60
bont M 12x65
bont M 12x120
bont M 8x55
laika M 4
laika M5
laika M 10
laika M 12
laika M8
MNoaknaaka D 5,3
MNopknaaka D 10,5
MNopknaaka D13
MNopknaaka D 8,4
[epatenb kabens 108
[epskatenb kKabens 110
[epatenb kKabens 106
3arnywka KBagpaTtHas 40
Haknelika - MaKkcMmanibHasa CKopocTb 30km

<K\ opall-agri

Poznamka
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Pozice

22
23
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
39
40
41
42
45
46
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60
61
64
65
66
70
72
73
74
89
90

40428-15-006
Obj. éislo / p.n.
40410-15-044
40428-15-043
40400-12-061
40400-12-062
40400-12-050
40428-15-042
40428-15-041
40409-00-082
3066130
3066132
3066290
7625544
7625545
40441-15-025
3203940
7625520
7625521
40400-12-103
40400-12-113
2664202
2664209
2672152
2662021
2605614
2605640
2671543
2662088
2671295
2667038
2685010
2685204
2685212
2685014
2713311
2713352
2713402
2713345
3058551
7621512

Mn./Q.

001
002
001
001
002
002
002
002
002
002
001
001
001
001
002
004
002
001
001
003
004
004
004
004
004
002
004
002
003
004
016
006
002
004
032
012
004
002
009

Dopravni znaceni poloneseny sklopny

Ndzev CZ

Nosi¢

Drzék znaceni

Nosic svétla L

Nosic svétla P

Nosi¢ odrazek

Nosi¢ predni

Drzék dopravniho znaceni
Cep

Deska dopravni P

Deska dopravni L
Trojuhelnik - Pomala vozidla
Zadni svétlo sdruzené LED + SPZ
Zadni svétlo sdruzené LED
Tabule zadni

Odrazka trojuhelnik cerveny
Odrazka nalepovaci oranzova
Odrazka nalepovaci bila
Vedeni po rdamu

Vedeni ke svétlim

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Krouzek pojistny

Spona zéakladni

Warning panels

Ndzev EN

Support

Marking holder

Light carrier left

Light carrier right
Reflector carrier
Front carrier
Warning panel holder
Pin

Warning plate P
Warning plate L

SMV rear marking plate
Taillight

Taillight

Back table

Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Wiring

Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Washer

Retaining ring

Clamp

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

Hocutenb

[epxaTtenb MapKUpoBKM
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbii
[epxaTtenb oTpaxarena
MepepHuii HocuTens

[epatenb TPaHCNOPTHON MapKUPOBKMN

Manev,

Tabnunyka 6esonacHocTV npasasn
Tabnunyka 6e3onacHoOCTM neBas
MpeaynperKaatowmii TPeyronbHUK
3apHwuii ceeT

3apHwuii ceeT

3aaHuii cton

CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM

CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
CBeToOTparkaTe b NPO3payHbIi
SN1eKTponpoBoOAKa
IneKTpuueckune Kabenm
bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka
Moaxknagka

CronopHoe KonbLo

[epatenb kKabens

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

D 14-50
282x282
282x282

D 60

D 60
7,5m
Saturn / Neptun
M 4x40
M 5x20
M 10x20
M 10x30
M 10x60
M 12x65
M 12x120
M 10x35
M 8x55
M4

M5

M 10

M 12
M8

D 5,3

D 10,5
D13

D 8,4

D 41x3
108
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Pozice

91
92
95
96
99

40428-15-006
Obj. éislo / p.n.
7621515
7621506
3010035

3010050
5603384

Mn./Q.

002
005
004
002
001

Dopravni znaceni poloneseny sklopny

Ndzev CZ

Spona zéakladni
Spona zéakladni
Zétka Ctvercova
Zétka Ctvercova
Nalepka - Max. rychlost

Warning panels

Ndzev EN

Clamp

Clamp

End plug

End plug

Sticker - Max. speed

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

[epskatenb Kabens

[epkatenb kabens

3arnywka KsagpaTtHas

3arnywka KsagpaTtHas

Haknelika - MaKkcMmasibHas CKopocTb

<K\ opall-agri

Rozmér

110
106
40
30
30km

Poznamka



40428-15-013

12/2020

107 106

s

111,112

<K\ opall-agri



4

Pozice

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
33
35
36
37
38
40
41
42
48
51
52
54
55
56
61
64
65
70
72
73
89
91
92
99
105
106
107

40428-15-013 Dopravni znaceni neseny sklopny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ

40428-15-047 001  Nosic trojuhelniku
40428-15-031 001  Nosic pravy

40428-15-033 001 Nosic levy

40428-15-041 002  Drzédk dopravniho znaceni
40428-15-042 002 Nosic predni
40428-15-043 002  Drzdk znaceni
40400-12-062 001 Nosic svétla P
40400-12-050 002  Nosic odrazek
40400-12-061 001 Nosic¢ svétla L
40428-15-055 001 Nosic levy

40409-00-082 004 Cep

40428-15-056 001  Nosi¢ pravy

3066290 001 Trojuhelnik - Pomald vozidla
7625544 001  Zadnisvétlo sdruzené LED + SPZ
7625545 001 Zadnisvétlo sdruzené LED
3066130 002 Deska dopravni P
3066132 002 Deska dopravni L
3203940 002  Odrazka trojuhelnik ¢erveny
7625520 004  Odrazka nalepovaci oranzova
7625521 002 Odrazka nalepovaci bild
40400-12-114 001 Vedeni po stroji

2664209 004  Sroub

2672152 004  Sroub

2662021 008  Sroub

2662088 004  Sroub

2671543 004  Sroub

2685010 004 Matice

2685204 016 Matice

2685212 004 Matice

2713311 004 Podlozka

2713352 032 Podlozka

2713402 008 Podlozka

3058551 004  KrouZek pojistny

3010050 002  Zatka Ctvercova

3010035 002  Zatka Ctvercova

5603382 001 Nalepka - Max. rychlost
40400-06-020 004  Drzédk kabelu
40428-15-039 004  Drzak

3209184 004 Spona hadicova

Warning panels

Ndzev EN

Triangle carrier
Carrier right

Carrier left

Warning panel holder
Front carrier

Marking holder

Light carrier right
Reflector carrier
Light carrier left
Carrier left

Pin

Carrier right

SMV rear marking plate
Taillight

Taillight

Warning plate P
Warning plate L
Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Electrical cabling
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Retaining ring

End plug

End plug

Sticker - Max. speed
Cable holder

Holder

Hose clamp

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU Rozmér

[epaTtenb TpeyronbHUKA

Hocutenb npasbii

Hocutens nesbiit

[epatenb TPaHCNOPTHON MapKUPOBKMN

MepepHuii Hocutens

[epxaTtenb MapKUpoBKM

MogacTaBKa namnbl Npasblii

[epxaTtenb oTpaxarena

MoacTaBKa namnbl 1eBbIN

Hocutenb nesbit

Maney, D 14-50
Hocutenb npasbii

MpeaynperKaatowmii TPeyronbHUK

3apHwuii ceeT

3agHuii ceeT

Tabanyka 6e3onacHoOCTM npasas 282x282
Tabnunyka 6e3onacHocTM nesas 282x282
CBETOOTPAXKaTEb - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM
CBETOOTPaAXKaTE/Ib OPaHKEBbIN D 60
CBeTOOTpaXKaTelb NPO3PaYHbIN D 60
IneKTpuueckune Kabenm

bont M 5x20
bont M 10x20
bont M 10x30
bont M 10x35
bont M 12x120
laika M5
laika M 10
laika M 12
Moaxknapka D 5,3
Moaxknagka D 10,5
MNopknaaka D13
CronopHoe KonbLo D 41x3
3arnywka KBagpaTtHas 30
3arnywka KBagpaTtHas 40
Hakneiika - MakcumanbHas cCKopocTb 40km

[epatenb kKabens
[epxartenb
3aKum 160-180

<K\ opall-agri

Poznamka



40428-15-013

12/2020

107 106

s

111,112

<K\ opall-agri



4

Pozice

111
112
200
201
202
203

40428-15-013

Obj. éislo / p.n.
2670640
2735106
7670030
2661890
2685014
2713345

Mn./Q.

008
008
001
002
002
002

Dopravni znaceni neseny sklopny

Ndzev CZ

Sroub

Podlozka

Tubus plastovy Sroubovaci
Sroub

Matice

Podlozka

Warning panels TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa
Ndzev EN Ndzev RU

Bolt Bont

Washer MNopknapka

Manual holder tube Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
Bolt bont

Nut laika

Washer Moaknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

M 6x12
D6

D 102
M 8x20
M 8

D 8,4

Poznamka



40447-01-004

12/2020

<K\ opall-agri



4

Pozice

21
22
24
25
26
28
31
32
33
40
41
42
51
52
54
56
61
64
65
70
72
73
99
200
201
202
203

40447-01-004

Obj. éislo / p.n.
40410-15-043
40447-01-042
40447-01-033
40400-12-061
40400-12-062
40400-12-050
3066130
3066132
3066290
3203940
7625520
7625521
2664209
2672152
2662021
2671543
2685010
2685204
2685212
2713311
2713352
2713402
5603382
7670030
2661890
2685014
2713345

Mn./Q.

002
002
001
001
001
002
002
002
001
002
004
002
004
004
008
005
004
012
005
004
024
010
001
001
002
002
002

Dopravni znaceni

Ndzev CZ

Drzék predni

Drzék zadni

Drzék trojuhelniku

Nosic svétla L

Nosic svétla P

Nosi¢ odrazek

Deska dopravni P

Deska dopravni L
Trojuhelnik - Pomald vozidla
Odrazka trojuhelnik cerveny
Odrazka nalepovaci oranzova
Odrazka nalepovaci bila
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

Ndélepka - Max. rychlost
Tubus plastovy Sroubovaci
Sroub

Matice

Podlozka

Warning panels

Ndzev EN

Front holder

Holder

Triangle holder

Light carrier left

Light carrier right
Reflector carrier
Warning plate P
Warning plate L

SMV rear marking plate
Triangle reflector
Reflector adhesive orange
Reflector adhesive transparent
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Sticker - Max. speed
Manual holder tube
Bolt

Nut

Washer

TpaHcnopTHaa MapKMpOBKa

Ndzev RU

MepepHuit pepxatens
[epratenb 3agHuUi

[epaTtenb TpeyronbHUKA
MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
MogacTaBKa namnbl Npasbli
[epxaTtenb oTpaxarena
Tabnunyka 6esonacHocTV npasas
Tabnunyka 6e3onacHocTM nesas
MpeaynperKaatowmii TPeyronbHUK

CBETOOTPAXKATE/b - TPEYrONbHbIW, KPACHbIM

CBeToOTparkaTe/lb OpaHKeBbIn
CBeToOTparkaTe b NPO3payHbIi
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka
Haknelika - MaKkcMmasibHas CKOpocTb
Ty6yc - N1acTUKOBbIW, BUHTOBOM
bont

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér Poznamka

282x282
282x282

D 60

D 60

M 5x20
M 10x20
M 10x30
M 12x120
M5

M 10

M 12
D53

D 10,5

D 13
40km

D 102

M 8x20
M8
D384



40410-05-005

1172020
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<K\ opall-agri



5

Pozice

24
31
32
33
34
50
60
61
62
67
69
75
76
90
100
101
118
119
120
121
122
124
125
126
127

40410-05-005

Obj. éislo / p.n.
40410-05-224
40410-05-031
40410-05-032
40410-05-133
40410-05-034
40410-05-050
2713394
2713675
2790327
3016030
7604862
40410-05-075
40410-05-076
9080020100
7616124
7616168
3016524
7660104
3201142
7660022
7660020
3380034
3380032
7660015
7660021

Podvozek

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Podvozek -Rém
001 Deska L - Saturn
001 Deska P - Saturn
001 Téhlo uplné
001 Trubka
001 Cep
003  Podlozka
001 Podlozka
004 Kolik
005  Kryt mazaci hlavice pfimé
004 Hlavice mazaci
001 Cep
002 Cep
002 Klin zakladaci
004 Pouzdro
002 Pouzdro
002 Hlavice mazaci
012  Sroub
012 Matice kolova
002 Kryt ndboje
002 Matice + pojistka
002 LoZisko kuzelikové
002  LoZisko kuzelikové
002 Naboj kola MA
002 Sada tésnéni napravy

Chassis

Ndzev EN

Chassis - frame
Lever L

Lever R

Rod control

Pipe

Pin

Washer

Washer

Roll pin

Cover of lubricating nipple
Lubricating nipple
Pin

Pin

Foundation wedge
Bushing

Bushing
Lubricating nipple
Bolt

Nut

Cap with gasket
Nut + safeguard of nut
Tappered bearing
Tappered bearing
Wheel hub
Gasket set

Wacecu

Ndzev RU

Pama waccmn

Pblyar nesbiii

Pblyar npasbiit

TAara ynpasneHua

Tpy6ka

Manev,

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

Konnayek macneHku
CmasouHanA ronoska
Manev,

Manev,
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
BTynka

BTynka

CmasouHanA ronoska
bont

laika

KpbllwKa cTynuubl

laliKa KOpOHYaTasn + WNAMHT
KoHunuyeckunit noawmnHuk
KoHnuyecknit noawmnHuk
Crynuua koneca

Komnnekr YNAOTHEHUA

<K\ opall-agri

5m, 6m

Rozmér Poznamka

5m, 6m

D35
D 37
D31
8x60

M 8x1
D 30
D35

D 50

D35

10x1

M 18x1,5 L=54
M 18x1,5

D 80 #70

M 39x1,5
30208

32013

#70



1172020
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5

Pozice

21
31
32
33
34
50
60
61
62
67
69
75
76
80
81
83
90
95
100
101
118
119
120
121
122
124
125
126
127

40428-05-003

Obj. éislo / p.n.
40428-05-151
40410-05-031
40410-05-032
40410-05-133
40410-05-034
40410-05-050
2713394
2713675
2790327
3016030
7604862
40410-05-075
40410-05-076
40410-02-180
40410-02-081
40410-02-153
3473033.1
9080020100
7616124
7616168
3016524
7660104
3201142
7660027
7660030
3380037
3380039
7660015
7660026

Podvozek

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Podvozek - Rdm
001 Deska L - Saturn
001 Deska P - Saturn
001 Téhlo uplné
001 Trubka
001 Cep
004 Podlozka
001 Podlozka
005 Kolik
007  Kryt mazaci hlavice pfimé
007 Hlavice mazaci
001 Cep
002 Cep
002 Cep
002 Podlozka
001 Cep
004 Matice
002 Klin zakladaci
004 Pouzdro
002 Pouzdro
001 Hlavice mazaci
012  Sroub
012 Matice kolova
002 Kryt ndboje
012 Matice + pojistka
002  LoZisko kuzelikové
002  LoZisko kuzelikové
002 Naboj kola MA
002 Sada tésnéni napr.

Chassis

Ndzev EN

Chassis - frame
Lever L

Lever R

Rod control

Pipe

Pin

Washer

Washer

Roll pin

Cover of lubricating nipple
Lubricating nipple
Pin

Pin

Pin

Washer

Pin

Nut

Foundation wedge
Bushing

Bushing
Lubricating nipple
Bolt

Nut

Cap with gasket
Nut + safeguard of nut
Tappered bearing
Tapered bearing
Wheel hub
Gasket set

Wacecu

Ndzev RU

Pama waccmn

Pblyar nesbiii

Pblyar npasbiit

TAara ynpasneHua
Tpy6ka

Manev,

Moaxknagka

Moaxknagka

WnanHT

Konnayek macneHku
CmasouHanA ronoska
Manev,

Manev,

Manev,

Moaxknagka

Manev,

laika
MpOTMBOOTKaTHbIN ynop
BTynka

BTynka

CmasouHanA ronoska
bont

laika

KpbllwKa cTynuub

laliKa KOpOHYaTasn + WNAUHT
KoHnuyecknit noawmnHuk
KoHnuyecknit noawmnHuk
Crynuua koneca

Komnnekr YNI10THEHUA

<K\ opall-agri

3m, 4m

Rozmér Poznamka

4m

D35
D 37
D31
8x60

M 8x1
D 30
D35
D 50

D35
KM 09

D 50

D 35

10x1

M 18x1,5 L=54
M 18x1,5

D 62 #50

M 27x1,5
30206

30209

#50



90
99

40410-08-001
1172020

<K\ opall-agri



6

Pozice

42
50
51
54
55
56
57
65
66
68
81
83
89
90
100
112
130
131

40410-08-001

Obj. éislo / p.n. Mn./Q.
40410-08-032 001
40410-03-050 012
40410-08-041 006
40410-08-054 006
40410-08-055 006
40410-03-056 006
40410-03-057 006
40410-08-035 012
40410-08-071 006
2608043 006
2685212 024
2654770.1 006
2605751 018
2671566 006
2667251 012
2667284 006
3207099 006
3207099.1 006

Kypf¥ici ¢ast P - pruzinové jisténi

Ndzev CZ
Ram vnit¥ni
Bocnice
Deska
Opérka

Z4vés
Slupicka pruzinova
Radlicka
Vlozka
PruZina tlacnd
Sroub
Matice
Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Pouzdro
Pouzdro

Tillage section - Spring protection

Ndzev EN

Inner frame
Side plate
Plate

Steady bar
Hinge

Spring tine
Duck foot point
Bushing
Compression spring
Bolt

Nut

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Bushing
Bushing

CeKuma 06paboTku - MpyKuHHaA 3awim

Ndzev RU Rozmér

BHyTpeHAa pama 1,5m
bokoBsas naactuHa

[ocka

Onopa

MNetna

Croika

Nana kynbTuBatopa

BTynka

MpyXuHa cxKaTua D 82 | L200
bont M 12x40
laika M 12
bont M 10x50
bont M 12x75
bont M 12x165
laika M 10
laika M 12
BTynka D12
BTynka D12

<K\ opall-agri

Poznamka



40410-08-011

1111111

<K\ opall-agri



6

Pozice

42
57
75
81
83
100
103
104
106

40410-08-011

Obj. éislo / p.n.
40410-08-032
40410-03-057
2685204
2685212
2654770.1
2667251
40410-03-029
2608043
40410-03-106

Kypftici ¢ast S - stfizné jisténi

Mn./Q.

001
006
006
006
006
012
006
006
006

Ndzev CZ
Ram vnit¥ni
Radlicka
Matice
Matice
Sroub
Matice
Sroub
Sroub

Slupicka sttizna

Tillage section - Shear bolt protection

Ndzev EN

Inner frame
Duck foot point
Nut

Nut

Bolt

Nut

Bolt

Bolt

Shear tine

CeKuma 06paboTKu - 3awmTa cpesHt

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama
Nana kynbTuBatopa
laika

laika

Bont

laika

Bont

Bont

Crowka CaTypH

<K\ opall-agri

1,5m

Rozmér

1,5m

M 10
M 12
M 10x50
M 10
M 10x40
M 12x40

Poznamka



40410-28-013
1172020

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
30
31
32
40
100
111
112
113

40410-28-013

Obj. éislo / p.n.
40410-28-222
F70-12mm

F 70.1-12mm
2685212
2604965
2667251

F 95

1042
2713352

Kypfici ¢ast Pe - pérové dlatové

Mn./Q.

001
018
018
018
018
018
018
018
018

Ndzev CZ

Ram vnit¥ni

Pero kombindtoru s ostfim zesil...
Spona pera kombinatoru zesiler
Matice

Sroub

Matice

Ostii

Sroub

Podlozka

Tillage section - Spring with chisels
Ndzev EN

Inner frame

Spring tine with point heavy duty
Clip heavy duty

Nut

Bolt

Nut

Share

Bolt

Washer

CeKuma 06paboTku - MpyKuHHaA ¢}

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama

Mpy*KnHa KOMBUHATOPA C AONOTEM - YCUNE. ..
0O60iimMa KOMbBUHATOPa ycuNeHHasn

laika

bont

laika

Nemex

bont

Moaxknagka

<K\ opall-agri

1,5m

Rozmér Poznamka

1,5m Pe
12 mm
12 mm
M 12

M 12x45
M 10

M 10x42
D 10,5



40410-29-003
1172020

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
31
33
34
38
50
51
52
53
60
61
62
63
65
70
71

40410-29-003

Obj. éislo / p.n.
40410-29-221
40410-29-031
40410-29-033
40410-29-034
40410-03-057
2603371
2654770.1
2605640
7604723
2685014
2667251
2685212
2685600
2732049
2986602
2986600

Kypf¥ici ¢ast PR - pérové radlickové

Mn./Q.

001
006
012
006
006
012
006
006
018
012
012
006
018
006
006
006

Ndzev CZ

Ram vnit¥ni

Slupice

Pfilozka

Plochac

Radlicka

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

PruZina tvarova vnéjsi
PruZina tvarova vnitini

Tillage section - Spring with openers
Ndzev EN

Inner frame

Tine

Attachment plate
Flat bar

Duck foot point
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Spring shaped outer
Spring shaped inner

CeKuma 06paboTku - MpyKuHHbIE C

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama

Croitka

KpenexHasa nnactuHa
MnocKkuii cTepReHb

Jlana KynabTuBaTopa

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

MpyXuHa BHewwHel Gopmb
MpyXunHa BHyTpPeHHeln dopmbl

<K\ opall-agri

1,5m
Rozmér

1,5m

M 8x65
M 10x50
M 12x65
M 16x80
M 8

M 10

M 12

M 16
D13
T10/50
T10/50

Poznamka



40437-08-001

222222

<K\ opall-agri



6

Pozice

42
50
51
54
55
56
57
65
66
68
81
83
89
90
100
112
130
131

40437-08-001

Obj. éislo / p.n.
40437-08-032
40410-03-050
40410-08-041
40410-08-054
40410-08-055
40410-03-056
40410-03-057
40410-08-035
40410-08-071
2608043
2685212
2654770.1
2605751
2671566
2667251
2667284
3207099
3207099.1

Kypf¥ici ¢ast P - pruzinové jisténi

Mn./Q.

001
016
008
008
008
008
008
016
008
008
032
008
024
008
016
008
008
008

Ndzev CZ
Ram vnit¥ni
Bocnice
Deska
Opérka

Z4vés
Slupicka pruzinova
Radlicka
Vlozka
PruZina tlacnd
Sroub
Matice
Sroub

Sroub

Sroub
Matice
Matice
Pouzdro
Pouzdro

Tillage section - Spring protection

Ndzev EN

Inner frame
Side plate
Plate

Steady bar
Hinge

Spring tine
Duck foot point
Bushing
Compression spring
Bolt

Nut

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Bushing
Bushing

CeKuma 06paboTku - MpyKUHHAA 3awdma

Ndzev RU Rozmér

BHyTpeHAa pama 2m
bokoBsas naactuHa

[ocka

Onopa

MNetna

Croika

Nana kynbTuBatopa

BTynka

MpyXuHa cxKaTua D 82 | L200
bont M 12x40
laika M 12
bont M 10x50
bont M 12x75
bont M 12x165
laika M 10
laika M 12
BTynka D12
BTynka D12

<K\ opall-agri

Poznamka



40437-08-011

222222

<K\ opall-agri



6

Pozice

42
57
75
81
83
100
103
104
106

40437-08-011

Obj. éislo / p.n.
40437-08-032
40410-03-057
2685204
2685212
2654770.1
2667251
40410-03-029
2608043
40410-03-106

Kypftici ¢ast S - stfizné jisténi

Mn./Q.

001
008
008
008
008
016
008
008
008

Ndzev CZ
Ram vnit¥ni
Radlicka
Matice
Matice
Sroub
Matice
Sroub
Sroub

Slupicka sttizna

Tillage section - Shear - bolt protection Cekuua 06paboTku - 3awmTta cpesHt

Ndzev EN

Inner frame
Duck foot point
Nut

Nut

Bolt

Nut

Bolt

Bolt

Shear tine

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama
Nana kynbTuBatopa
laika

laika

Bont

laika

Bont

Bont

Crowka CaTypH

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

M 10
M 12
M 10x50
M 10
M 10x40
M 12x40

Poznamka



40437-28-013
12/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

22
30
31
32
40
100
111
112
113

40437-28-013

Obj. éislo / p.n.
40437-28-222
F70-12mm

F 70.1-12mm
2685212
2604965
2667251

F 95

1042
2713352

Kypfici ¢ast Pe - pérové dlatové

Mn./Q.

001
024
024
024
024
024
024
024
024

Ndzev CZ

Ram vnitfni Pe

Pero kombindtoru s ostfim zesil...
Spona pera kombinatoru zesiler
Matice

Sroub

Matice

Ostii

Sroub

Podlozka

Tillage section - Spring with chisels
Ndzev EN

Inner frame

Spring tine with point heavy duty
Clip heavy duty

Nut

Bolt

Nut

Share

Bolt

Washer

CeKuma 06paboTku - MpyKuHHaA ¢}

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama

Mpy>KnMHa KOMBUHATOPa C AOI0TEM - YCUE. ..

0O60iimMa KOMbBUHATOPa ycuNeHHasn
laika

bont

laika

Nemex

bont

Moaxknagka

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

12 mm
12 mm
M 12

M 12x45
M 10

M 10x42
D 10,5

Poznamka



40437-29-003
12/2020

<K\ opall-agri



6

Pozice

21
31
33
34
38
50
51
52
53
60
61
62
63
65
70
71

40437-29-003

Obj. éislo / p.n.
40437-29-221
40410-29-031
40410-29-033
40410-29-034
40410-03-057
2603371
2654770.1
2605640
7604723
2685014
2667251
2685212
2685600
2732049
2986602
2986600

Kypf¥ici ¢ast PR - pérové radlickové

Mn./Q.

001
008
016
008
008
016
008
008
024
016
016
008
024
008
008
008

Ndzev CZ

Ram vnit¥ni

Slupice

Pfilozka

Plochac

Radlicka

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Podlozka

PruZina tvarova vnéjsi
PruZina tvarova vnitini

Tillage section - Spring with openers
Ndzev EN

Inner frame

Tine

Attachment plate
Flat bar

Duck foot point
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer

Spring shaped outer
Spring shaped inner

CeKuma 06paboTku - MpyKuHHbIE C

Ndzev RU

BHyTpeHAa pama
Croitka

KpenexHasa nnactuHa
MnocKkuii cTepReHb
Jlana KynabTuBaTopa
bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

MpyXuHa BHewwHel Gopmb

MpyXunHa BHyTpPeHHeln dopmbl

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m

M 8x65
M 10x50
M 12x65
M 16x80
M 8

M 10

M 12

M 16
D13
T10/50
T10/50

Poznamka



40410-12-002

1172020

<K\ opall-agri



Pozice
41

50
51

40410-12-002
Obj. éislo / p.n.

40410-00-047
2672152
2732048

Plech bo¢ni uplny

Mn./Q.
001
004
004

Ndzev CZ
Plech boéni
Sroub
Podlozka

Side deflector

Ndzev EN

Side deflector
Bolt
Washer

<A opall-agri

BoKoBoi1 gednekrop

Ndzev RU

BokoBsoi aednektop
bont
Moaxknagka

Rozmér

M 10x20
D11

Poznamka



40410-13-013

1172020

-agri

<A opall



7

Pozice

20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
41
43
44
51
52
53
54
55
60
61
62

40410-13-013
Obj. éislo / p.n.
40410-13-122
40410-13-121
40410-01-062
40410-13-124
40410-01-064
40410-13-126
40410-13-026
40410-34-058
40410-01-090
2988368
40410-03-057
2654770.1
2671543
2608522
2667251
2685212
2685600
2682599
7611402
2750442
2713402
3058551

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
004
001
002
004
001
001
001
001
004
001

Kypf¥ic stop s radlickou

Ndzev CZ

Zvedani kypftice stop
Uchyt kyptice
Opéra pruziny
Deska zadni
Podlozka
Drzék predni radlicky
Cep

Sroub

Sroub s okem
Pruzina tlacna
Radlicka
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Zavlacka
Podlozka

Krouzek pojistny

Tiller of wheel track with duck foot

Ndzev EN

Tiller of wheel track uplift
Holder for track scraper
Suporting shore of spring
Board

Washer

Front duck foot point holder
Pin

Bolt

Bolt with eye
Compression spring
Duck foot point

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Cotter

Washer

Retaining ring

Pbixnutennb cnenos ¢ COLUHUKOM

Ndzev RU

Moabem cnepopbixnutenba
[epxatenb cnegopbixnutena
Onopa nNpy*uHbl

[ocka 3agHan

Moaxknagka

[epxaTtenb nepegHero pbixantens
Manev,

bont

BUHT cnegopbixantens
Mpy*nHa cKatua

Nana kKynbTuBaTopa

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

WnanHT

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Stop 2021/06

Rozmér Poznamka

D 55

D16
M 16

D61 | L185

M 10x50
M 12x120
M 20x1,5-65
M 10

M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
4x40
D13

D 41x3



40410-13-014

1172020

-agri

<A opall



7

Pozice

20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
41
43
44
51
52
53
54
55
60
61
62

40410-13-014
Obj. éislo / p.n.
40410-13-122
40410-13-131
40410-01-062
40410-13-132
40410-01-064
40410-13-126
40410-13-026
40410-34-058
40410-01-090
2988368
40410-03-057
2654770.1
2605682
2608522
2667251
2685212
2685600
2682599
7611402
2750442
2713402
3058551

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
004
001
002
004
001
001
001
001
008
001

Kypf¥ic stop s radlickou

Ndzev CZ

Zvedani kypftice stop
Uchyt radli¢ek
Opéra pruziny
Deska predni
Podlozka
Drzék predni radlicky
Cep

Sroub

Sroub s okem
Pruzina tlacna
Radlicka
Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Matice
Matice
Zavlacka
Podlozka

Krouzek pojistny

Tiller of wheel track with duck foot

Ndzev EN

Tiller of wheel track uplift
Duck foot point holder
Suporting shore of spring
Front plate

Washer

Front duck foot point holder
Pin

Bolt

Bolt with eye
Compression spring
Duck foot point

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Cotter

Washer

Retaining ring

Pbixnutennb cnenos ¢ COLUHUKOM

Ndzev RU

Moabem cnepopbixnutenba
KpoHLWTelH nanku
Onopa nNpy*uHbl
MNepegHaa nnactnHa
Moaxknagka
[epxaTtenb nepegHero pbixantens
Manev,

bont

BUHT cnegopbixantens
Mpy*nHa cKatua
Nana kKynbTuBaTopa
bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

WnanHT

Moaxknagka
CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Stop 2021/06

Rozmér Poznamka

D 55

D16
M 16

D61 | L185

M 10x50
M 12x145
M 20x1,5-65
M 10

M 12

M 16

M 20

M 20x1,5
4x40
D13

D 41x3



40410-13-015

04/2021

SRS %

<K\ opall-agri



7

Pozice

22
24
26
28
29
30
31
51
52
53
61
62
63
64
82

40410-13-015 Kypf¥ic stop s radlickou

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-01-062 001 Opéra pruziny
40410-01-064 001 Podlozka
40410-13-126 001  Drzék predni radlicky
40410-03-057 001 Radlicka
40410-01-090 001 Sroubsokem
2988368 001 PruZinatlacna
40410-13-122 001  Zvedani kypfice stop
2654770.1 001 Sroub
40410-34-058 001 Sroub

2608522 001 Sroub

2667251 002 Matice

2685600 001 Matice

7611402 001 Matice

2682599 001 Matice

2750442 001 Zavlacka

Tiller of wheel track with duck foot

Ndzev EN

Suporting shore of spring
Washer

Front duck foot point holder
Duck foot point

Bolt with eye
Compression spring
Tiller of wheel track uplift
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Cotter

Pbixnutennb cnenos ¢ COLUHUKOM

Ndzev RU

Onopa npy*uHbl
Moaxknagka

[epxaTtenb nepegHero pbixantens
Nana kynbTuBatopa

BUHT cnegopbixantens
Mpy*nHa cKatuna

MNoabem cnepopbixnutenba
bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

WnanHT

<K\ opall-agri

Start 2021/07

Rozmér Poznamka

D61 |L185

M 10x50

M 16

M 20x1,5-65
M 10

M 16

M 20x1,5

M 20

4x40



40410-13-016

042021

-agri

<A opall



7

Pozice

22
24
25
27
29
30
31
51
52
53
61
62
63
64
82

40410-13-016

Obj. éislo / p.n.
40410-01-062
40410-01-064
40410-13-080
40410-14-022
40410-01-090
2988368
40410-13-122
2654770.1
40410-34-058
2608522
2667251
2685600
7611402
2682599
2750442

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
002
001
001
004
001
001
001
001

KypfFic stop s dlatkem

Ndzev CZ

Opéra pruziny
Podlozka

Slupicka

Ostfi kyptice stop otocné
Sroub s okem
PruZina tlacnd
Zvedani kypfice stop
Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Matice

Zavlacka

Tiller of wheel track with point

Ndzev EN

Suporting shore of spring
Washer

Tine of point

Point reversible

Bolt with eye
Compression spring
Tiller of wheel track uplift
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Cotter

PbixAutenb cnepos - € A0/I0TOM

Ndzev RU

Onopa npy*uHbl
MNopknapka

Croitka

[onoTto pbixantens
BUHT cnegopbixantens
Mpy*nHa cKatuna
MNoabem cnepopbixnutenba
bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

WnanHT

<K\ opall-agri

Start 2021/07

Rozmér Poznamka

D61 |L185

M 10x50

M 16

M 20x1,5-65
M 10

M 16

M 20x1,5

M 20

4x40



40410-13-017

03/2021

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
26
43
52
61
62

40410-13-017
Obj. éislo / p.n.
40410-13-121
40410-13-124
40410-13-026
2671543
2685212
2713402
3058551

Uchyt kypfice stop Saturn

Mn./Q.

001
001
001
004
004
004
001

Ndzev CZ

Uchyt kyptice
Deska zadni
Cep

Sroub

Matice
Podlozka
Krouzek pojistny

Carier track eradicator

Ndzev EN

Holder for track scraper
Board

Pin

Bolt

Nut

Washer

Retaining ring

Hocurenb cnepopbixnurena

Ndzev RU

[epxatenb cnegopbixnutena
[ocka 3agHan

Manev,

bont

laika

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo

<K\ opall-agri

Start 2021/07

Rozmér Poznamka

D16

M 12x120
M 12
D13

D 41x3



40410-54-002

1172020

56

58

-agri

<A opall



7

Pozice

21
22
24
25
26
31
35
46
48
50
51
52
53
55
56
57
58
59
60
61
70

40410-54-002 Smyk Gplny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40410-54-121 001  Nosi¢ smyku
40410-54-122 002 Rameno smyku
40410-54-024 002  Driak smyku
40410-54-025 002 Bocnice
40410-54-026 008 Distanéni vlozka
40410-54-031 002 Smyk
40410-54-035 001 Rukojet
40410-33-046 002 Kolik
40411-12-048 004 Podlozka
2605640 008 Sroub
7604725 006 Sroub
2607034 004 Sroub
2604600 002 Sroub
2685204 004 Matice
2685212 008 Matice
2685600 006 Matice
2685618 006 Matice
2713352 004 Podlozka
3058551 002  KrouZek pojistny
2986650 004 Silentblok
3010100 002 Zatka obdélnikova

Scraper

Ndzev EN

Skid holder
Skid arm
Skid holder
Side plate
Spacer bushing
Scraper
Handle
Pintle
Washer
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Retaining ring
Rubber stop
End plug

Bonokywa

Ndzev RU

[epxaTtenb BONOKyLIN
Mnevo BonoKywmn
[epxaTtenb BONOKyLIN
bokoBas cTeHKa
[uncTaHUMOHHaA BTY/IKa
Bosnokyuwa

PykoAaTka

LWTbipb

MNopknaaka

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

MNopknaaka
CronopHoe KonbLo
AmopTusatop
MpAmoyronbHas Nnpobka

<Q opall-agri

1,5m
Rozmér

1,5m

1,5m

D20
D17

M 12x65
M 16x85
M 20x50
M 20x65
M 10

M 12

M 16

M 20

D 10,5
D 41x3
D 43-50
70x50

Poznamka



40437-54-002

1172020

o6

58

-agri

<A opall



7

Pozice

21
22
24
25
26
31
35
46
48
50
51
52
53
55
56
57
58
59
60
61
70

40437-54-002 Smyk Gplny

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40437-54-121 001  Nosi¢ smyku
40410-54-122 002 Rameno smyku
40410-54-024 002  Driak smyku
40410-54-025 002 Bocnice
40410-54-026 008 Distanéni vlozka
40437-54-031 002 Smyk
40410-54-035 001 Rukojet
40410-33-046 002 Kolik
40411-12-048 004 Podlozka
2605640 008 Sroub

7604725 006 Sroub
2607034 004 Sroub
2604600 002 Sroub
2685204 004 Matice
2685212 008 Matice
2685600 006 Matice
2685618 006 Matice
2713352 004 Podlozka
3058551 002  KrouZek pojistny
2986650 004 Silentblok
3010100 002 Zatka obdélnikova

Scraper

Ndzev EN

Skid holder
Skid arm
Skid holder
Side plate
Spacer bushing
Scraper
Handle
Pintle
Washer
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut
Washer
Retaining ring
Rubber stop
End plug

Bonokywa

Ndzev RU

[epxaTtenb BONOKyLIN
Mnevo BonoKywmn
[epxaTtenb BONOKyLIN
bokoBas cTeHKa
[uncTaHUMOHHaA BTY/IKa
Bosnokyuwa

PykoAaTka

LWTbipb

MNopknaaka

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

MNopknaaka
CronopHoe KonbLo
AmopTusatop
MpAmoyronbHas Nnpobka

<Q opall-agri

2m

Rozmér

2m

2m

D20
D17

M 12x65
M 16x85
M 20x50
M 20x65
M 10

M 12

M 16

M 20

D 10,5

D 41x3
D 43-50
70x50

Poznamka



40410-04-003

1172020

<K\ opall-agri



8

Pozice

22
65
66
70

40410-04-003

Obj. éislo / p.n.
40410-04-042
40410-34-058
2685600
3010070

Hrabé dlouhé kompletni

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Hrébé dlouhé
Sroub

Matice

Zatka kruhovd

Scraper long

Ndzev EN

Rake long
Bolt

Nut

End plug

CKpeboK ANNHHBbIN

Ndzev RU

Fpabnu aNMHHbIE
Bont
larika

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

1,5m
Rozmér
1,5m
M 16

M 16
D35

Poznamka



40410-04-004
1172020

<K\ opall-agri



8

Pozice

22
65
66
70

40410-04-004

Obj. éislo / p.n.
40410-04-032
40410-34-058
2685600
3010070

Hrabé kratké kompletni

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Hrabé kratké
Sroub

Matice

Zatka kruhova

Scraper short

Ndzev EN

Rake short
Bolt

Nut

End plug

CKpeboK KopoTKuit

Ndzev RU

Ipabau KopoTKue
bont
laika

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

1,5m
Rozmér
1,5m
M 16

M 16
D35

Poznamka



40410-09-001
12/2020

<K\ opall-agri



8 40410-09-001 Drobici valec Crumbling flat bar roller CTep>KHeBO KaToK 1,5m - 330mm 9x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40410-03-210 001 Vilec prutovy Crumbling roller CTep)KHEBOW KaTOK 1,5m - 330mm

<K\ opall-agri



40410-09-002
12/2020

<K\ opall-agri



8 40410-09-002 Drobici valec trubkovy Crumbling roller tubular CTep>KHeBOW KaTOK Tpy6uaTbiii 1,5m - 330mm

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40410-03-211 001 Valec trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6u4atblit KaToK 1,5m - 330mm

<K\ opall-agri



40410-09-003
12/2020

<K\ opall-agri



8 40410-09-003 Drobici valec Crumbling flat bar roller CTep>KHeBO KaToK 1,5m - 330mm 7x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40410-03-110.3 001 Vilec prutovy Crumbling roller CTeprKHEeBbIV KaToK 1,5m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40410-09-004

222222

<K\ opall-agri



8 40410-09-004 Drobici valec toceny Crumbling flat bar roller spiral CTep>KHeBO KaTOK cnupanb 1,5m - 330mm 7x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

20 40410-03-220 001 Valec prutovy toceny Crumbling roller spiral CTep»KHEeBOM KaToK crnvpasnb 1,5m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40410-24-002
12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

23
28
60
61
65

40410-24-002
Obj. éislo / p.n.
40410-24-031
40410-33-028
2654820

2605731
2685212

Péchovaci ¢ast - trubkovy valec

Mn./Q.

001
002
008
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Sroub

Matice

Compaction part - Tubular roller

Ndzev EN

Crumbling roller tubular
Washer

Bolt

Bolt

Nut

YacTtb ynnoTHeHus - Tpyb6uaTtbiii Katokl,5m / 400mm

Ndzev RU

Tpy6u4atblit KaToK
Moaxknagka

Bont

Bont

larika

<K\ opall-agri

Rozmér

1,5m / 400mm
D 39

M 12x30

M 12x110

M 12

Poznamka



40410-25-002
12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

22
28
60
61
65

40410-25-002
Obj. éislo / p.n.
40410-25-032
40410-33-028
2654820
2605731
2685212

Péchovaci ¢ast - prutovy valec

Mn./Q.

001
002
008
002
002

Ndzev CZ

Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Sroub

Matice

Compaction part - Flat bar roller

Ndzev EN

Crumbling flat bar roller
Washer

Bolt

Bolt

Nut

YacTb ynnoTHeHus - Ctep>KHeBbI KaTtdidbm / 400mm

Ndzev RU

CTep)KHEBOW KaTOK
Moaxknagka

bont

bont

laika

<K\ opall-agri

Rozmér

1,5m / 430mm
D 39

M 12x30

M 12x110

M 12

Poznamka



<K\ opall-agri



8

Pozice
26

51
52

40410-31-001
Obj. éislo / p.n.

40410-33-026
3421370.2
3053527

Lozisko valce

Mn./Q. Ndzev CZ
001  KrouZek tésnici
001 Lozisko
001  O-krouzek

Roller’s bearing

Ndzev EN

Sealing ring
Flange bearing - round
O-ring

MoAWnNHUK KaTKa

Ndzev RU

MeTanuyeckas Wwaiba Ha NoAWMUNHUK
dnaHUeBbIl NOAWNMTHUK

O-konbLo

<Q opall-agri

Rozmér
81,5
D 35
D 79

Start 2022/01

Poznamka



000000

<K\ opall-agri



8

Pozice
26

51
52

40410-31-002
Obj. éislo / p.n.

40410-33-026
3421370
3053527

Lozisko valce OP

Mn./Q.
001
001
001

Ndzev CZ
Krouzek tésnici
LozZisko
O-krouzek

Roller’s bearing

Ndzev EN

Sealing ring
Flange bearing - round
O-ring

MoAWnNHUK KaTKa

Ndzev RU

MeTanuyeckas Wwaiba Ha NoAWMUNHUK
Kopnyc nogwunHuka 8 cbope
O-konbLo

<K\ opall-agri

Rozmér
81,5
D 35
D 79

Stop 2021/12

Poznamka



<K\ opall-agri



8

Pozice
36

51
52

40410-31-011
Obj. éislo / p.n.

40410-33-126
3421370.2
3053527

Lozisko valce

Mn./Q. Ndzev CZ
001  KrouZek tésnici
001 Lozisko
001  O-krouzek

Roller’s bearing

Ndzev EN

Sealing ring
Flange bearing - round
O-ring

MoAWnNHUK KaTKa

Ndzev RU Rozmér

MeTanuyeckas Wwaiba Ha NoAWMUNHUK
dnaHUeBbIl NOAWNMTHUK D 35
O-konbLo D 79

<Q opall-agri

Start 2022/01

Poznamka



40410-34-012

12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
22
26
61
64

40410-34-012

Obj. éislo / p.n.
40410-34-181
40410-34-182
40410-34-176
2654820
3473016

Péchovaci ¢ast - Valec crosskill

Mn./Q.

012
002
001
008
002

Ndzev CZ

Péchovaci kotouc Sestihranny st...
Péchovaci kotouc Sestihranny kr...

Hridel Sestihranna
Sroub
Matice

Compaction part - crosskill roller

Ndzev EN

Crosskill ring hexagonal central
Crosskill ring hexagonal central
Shaft

Bolt

Nut

YacTb yNNOTHEHUA - KPOCCKUAAN KaTOK1,5m

Ndzev RU Rozmér

YyryHHbIV KaTOK C LIEeCTUrpaHHbIM OTBEPCT...
YyryHHbIV KaTOK C LIEeCTUrpaHHbIM OTBEPCT...

Ban KaTKa WecTUrpaHHbli 1,5m
bont M 12x30
laika KM 06

<K\ opall-agri

Poznamka



40437-04-003

12/2020

<K\ opall-agri



Pozice

23
65
66
70

40437-04-003

Obj. éislo / p.n.
40437-04-042
40410-34-058
2685600
3010070

Hrabé dlouhé kompletni

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Hrébé dlouhé
Sroub

Matice

Zatka kruhovd

Scraper long

Ndzev EN

Rake long
Bolt

Nut

End plug

CKpeboK ANNHHBbIN

Ndzev RU

Fpabnu aNMHHbIE
Bont
larika

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m
M 16
M 16
D 35

Poznamka



40437-04-004
12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

23
65
66
70

40437-04-004

Obj. éislo / p.n.
40437-04-032
40410-34-058
2685600
3010070

Hrabé kratké kompletni

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Hrabé kratké
Sroub

Matice

Zatka kruhova

Scraper short

Ndzev EN

Rake short
Bolt

Nut

End plug

CKpeboK KopoTKuit

Ndzev RU

Ipabau KopoTKue
bont
laika

3arnywka Kpyrnas

<K\ opall-agri

2m

Rozmér

2m
M 16
M 16
D 35

Poznamka



40437-09-001
12/2020

<K\ opall-agri



8 40437-09-001 Drobici valec Crumbling flat bar roller CTep>KHeBO KaToK 2m - 330mm 9x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40437-03-210 001 Valec prutovy Crumbling roller CTeprKHeBOI KaToK 2m - 330mm

<K\ opall-agri



40437-09-002
12/2020

<K\ opall-agri



8 40437-09-002 Drobici valec trubkovy Crumbling roller tubular CTep>KHeBOW KaTOK Tpy6uaTbiii 2m - 330mm

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40437-03-211 001 Valec trubkovy Crumbling roller tubular Tpy6u4atblit KaToK 2m - 330mm

<K\ opall-agri



40437-09-003
12/2020

<K\ opall-agri



8 40437-09-003 Drobici valec Crumbling flat bar roller CTep>KHeBO KaToK 2m - 330mm 7x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
20 40437-03-110.3 001 Vilec prutovy Crumbling roller CTeprKHEeBbIV KaToK 2m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40437-09-004
12/2020

<K\ opall-agri



8 40437-09-004 Drobici valec toceny Crumbling flat bar roller spiral CTep>KHeBO KaTOK cnupanb 2m - 330mm 7x

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka

20 40437-03-220 001 Valec prutovy toceny Crumbling roller spiral CTep»KHEeBOM KaToK crnvpasnb 2m - 330mm 7x

<K\ opall-agri



40437-24-002
12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

21
28
60
61
65

40437-24-002
Obj. éislo / p.n.
40437-24-031
40410-33-028
2654820

2605731
2685212

Péchovaci ¢ast - trubkovy valec

Mn./Q.

001
002
008
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Sroub

Matice

Compaction part - Tubular roller

Ndzev EN

Crumbling roller tubular
Washer

Bolt

Bolt

Nut

YacTtb ynnoTHeHus - Tpybuatbiii Katom / 400mm

Ndzev RU

Tpy6u4atblit KaToK
Moaxknagka

Bont

Bont

larika

<K\ opall-agri

Rozmér

2m-410mm
D 39

M 12x30

M 12x110

M 12

Poznamka



40437-25-002
12/2020

<K\ opall-agri



8

Pozice

22
28
60
61
65

40437-25-002

Obj. éislo / p.n.
40437-25-032
40410-33-028
2654820
2605731
2685212

Péchovaci ¢ast - prutovy valec

Mn./Q.

001
002
008
002
002

Ndzev CZ

Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Sroub

Matice

Compaction part - Flat bar roller

Ndzev EN

Crumbling roller
Washer

Bolt

Bolt

Nut

YacTtb ynnoTHeHus - CTep>KHeBbI Katdm / 400mm

Ndzev RU

CTep)KHEBOW KaTOK
Moaxknagka

bont

bont

laika

<K\ opall-agri

Rozmér

2m-430mm
D 39

M 12x30

M 12x110

M 12

Poznamka



40437-34-012

12/2020

1
o

64

-agri

<A opall



8

Pozice

21
22
26
61
64

40437-34-012

Obj. éislo / p.n.
40410-34-181
40410-34-182
40437-34-176
2654820
3473016

Péchovaci ¢ast - Valec crosskill

Mn./Q.

017
002
001
008
002

Ndzev CZ

Péchovaci kotouc Sestihranny st...
Péchovaci kotouc Sestihranny kr...

Hridel Sestihranna
Sroub
Matice

Compaction part - crosskill roller

Ndzev EN

Crosskill ring hexagonal central
Crosskill ring hexagonal central
Shaft hexagon

Bolt

Nut

YacTb yNNOTHEHUA - KPOCCKUAN KAaTOK2m

Ndzev RU Rozmér

YyryHHbIV KaTOK C LIEeCTUrpaHHbIM OTBEPCT...
YyryHHbIV KaTOK C LIEeCTUrpaHHbIM OTBEPCT...

Ban katka 2m
bont M 12x30
laika KM 06

<K\ opall-agri

Poznamka
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